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Kõnnime koos tervise heaks!

T ervise arengu instituudi 2022. 
aasta statistika kohaselt liikus 
Eestis regulaarselt vähem kui 

pool elanikkonnast (45,2 protsenti). 
Igal teisel inimesel on ülekaal. Tõus-
vas trendis on vaimsete probleemi-
de esinemine, eriti just noorte seas. 
Üheks lihtsaks ja tõhusaks meet-
meks nii füüsilise kui vaimse tervise 
probleemide ennetamiseks ja lee-
vendamiseks on kõndimine. See on 
kõige kättesaadavam liikumisviis, 
mis ei nõua erilisi oskusi ega varus-
tust. Koos kõndides on kasu veelgi 
suurem.

Retsept paljude 
haiguste vastu
Kõndides väheneb südame-ve-
resoonkonna haigustesse jäämise 
risk. Selline liikumine suurendab 
aeroobset võimekust ja vähendab 
vererõhku, vööümbermõõtu, ke-
hakaalu ning keha rasvaprotsenti. 
Kõik see rõhutab kõndimise keskset 
rolli füüsilise aktiivsuse edendami-
sel tervise nimel. Kõndimine toe-
tab vaimset tervist, aidates eelkõige 
paremini toime tulla emotsionaalse 
stressiga.

Koos kõndimine on kombinat-
sioon sotsiaalsusest ja füüsilisest 
koormusest. Uuringud näitavad, et 
jalutusgruppides osalejatel on pä-
rast jalutust rahulik enesetunne, hea 
meeleolu ja väheneb üksindustunne. 
Uuringutulemuste kohaselt võib ja-
lutusgruppides osalemine olla tõhus 
ja potentsiaalne mittekliiniline mee-
de vaimse tervisega tegelemiseks.

Pikendab tervena 
elatud aastaid
Kiiresti vananevas ühiskonnas on 
tervena vananemisest saanud tõeli-
ne väljakutse. Eakate seas läbiviidud 
jalutusgruppide uuringus selgus, et 
koos jalutades paraneb sotsiaalsus, 
ühtekuuluvustunne ja igapäevane 
aktiivsus, võrreldes nendega, kes ja-
lutavad iseseisvalt.

Füüsilise tegevuse ja eriti kõn-
dimise soodustamine on peamine 
strateegia, mis aitab kaasa vanema-
te täiskasvanute tervislikule vana-

nemisele. Eakamatel inimestel on 
levinud probleemiks ka kognitiivse 
võimekuse langus, mis võib olla 
suuresti seotud vaimse tervise prob-
leemidega. Seega võivad jalutusrüh-
mad olla suureks abiks ka dement-
suse ennetamisel ja leevendamisel.

Kõnnigrupid üle maailma
Juhendatud jalutusgrupid on olnud 
mitmeid aastaid erinevates riikides 
toimiv ühiskondlik algatus ja ter-
viseriske ennetav meede. USA-s 
algatati kardioloogide poolt 2005. 
aastal jalutusgrupid „Walk with a 
doc“ („Jalutuskäik arstiga“). Arst 
teeb lühikese ettekande mõnel ter-
viseteemal ja viib seejärel osalejad 
omas tempos jalutuskäigule. See 
populaarne algatus on laienenud 
üle kogu maailma. „Walking for 
health“ („Jalutamine tervise heaks“) 
on Inglismaal suurim tervisejaluta-
jate võrgustik, kuhu kuulub üle 360 
jalutusgrupi üle terve riigi.

Jalutusgrupid 
ootavad liitujaid
Eestis alustas juhendatud jalu-
tusgruppide programm „Kõnnime 
koos“ 2022. aasta jaanuarist ning 
tänaseks tegutseb 18 sinna alla kuu-

luvat jalutusgruppi üle terve Eesti. 
Jalutatakse koos üks kord nädalas, 
mõõdukas tempos umbes 45–60 
minutit. Grupijuht valib sobiva tee-
konna, juhib tempot ja arutelusid. 
Lisaks teavitab osalejaid kohtumi-
se ajast ja kohast, motiveerib kaasa 
lööma ja täiendavalt iseseisvalt lii-
kuma. Jalutusgrupis osalemine on 
tasuta.

Ühiselt kõndides on motivatsioon 
ennast liigutada kõrgem – koos on 
tore ja turvaline, sest grupp toetab. 
Lisaks kaasneb vastutus, sest oled 
andnud endale ja teistele lubaduse 
osaleda. Jalutusgrupis saab mõnusalt 
suhelda huvipakkuvatel teemadel, 
avardada silmaringi ja leida sõpru 
või lausa sõpruskonna!

Jalutusgruppidega on oodatud 
jooksvalt liituma kõik soovijad, 
sõltumata vanusest ja füüsilisest 
võimekusest. Registreeruda saab 
www.konnimekoos.ee lehel.

Maarja Randväli (RN, MA),
MTÜ Kõnnime Koos juhatuse liige

Gruppides jalutatakse koos üks kord nädalas, mõõdukas tempos umbes 45–60 minutit. 
Foto: MTÜ Kõnnime Koos
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Rakvere haigla tähistas sünnipäeva konverentsiga
Möödunud neljapäeval kogu-
nes Lepnal asuvasse OG 
Elektra elamuskeskusesse 
hulk meditsiinivaldkonna ini-
mesi ning koostööpartnereid, 
et rääkida Rakvere haigla mi-
nevikust ja tulevikust konve-
rentsil „150 aastat haiglat 
Rakvere, kuidas edasi?“.

Liisi Kanna

Rakvere haigla juht Ain Suurkaev 
lausus, et konverentsile mõtlema 
hakates tuli selle teema justkui ise-
enesest kätte sel kevadel, kui hakati 
taas rääkima üldhaigla rollist Eesti 
meditsiinis – kuhu ning kuidas sel-
lega edasi peaks minema.

Haiglajuht tõdes, et iga piirkonna 
ja regiooni haiglal on omad ambit-
sioonid , mida püütakse realiseerida. 
„Kindlasti on meil kõigil ka oma ini-
mesed, kes meilt ootavad ravi, tuge 
ja kindlust, et selles piirkonnas elada 
või ka suvitada,“ märkis Suurkaev, 
lisades, et Rakvere haigla puhul 
on lisaks oluline roll kaitsta Eesti 
riiki.

„Võibolla olime me ise esimesed, 
kes hakkasid end kutsuma NATO 
haiglaks, aga igapäevases elus me 
täpselt seda oleme,“ toonitas Suur-
kaev. „Alati, kui üks väeüksus siit 
ära läheb, öeldakse meilegi aitäh. 

Oleme aru saanud, et tasub pin-
gutada selle nimel, et suudaksime 
neile tagada vajaliku arstiabi. Usun, 
et me täidame seda ülesannet üsna 
edukalt.“

Igapäevasest koostööst Rakvere 
haiglaga ning nende ootustest Eesti 
meditsiinile rääkis täpsemalt Suurb-
ritannia väeüksuse esindaja major 

Jason Shirley-Mansell.
Ajaloost, nagu ikka sünnipäeva-

de puhul räägitakse, oli kõnelema 
palutud Uno Trumm sihtasutusest 
Virumaa Muuseumid. Ettevõtja 
vaatest raviteenuse ja haigla arengu-
le ning raviteenuse osutamise regio-
naalsuse tähtsusest tegi ettekande 
Tarmo Terav, AS Vireeni juhatuse 

liige ning kauaaegne AS OG Elektra 
tegevjuht.

Ettekannete osa lõpetas pa-
neelarutelu teemal „Raviteenuse 
võimalikud suundumused Eestis, 
suurhaiglad versus väikehaiglad“, 
kus n-ö suure venna positsioonilt 
said sõna mitmed suurte haiglate 
juhid.

Rakvere haigla juht Ain Suurkaev üritust sisse juhatamas. Foto: Liisi Kanna
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Rakvere Teater
23.10 kell 19 „Nipernaaditalv“ v/m, lav. Urmas Lennuk
26.10 kell 19 „Metamorfoos“ v/m, lav. Taavi Tõnisson
27.10 kell 19 „Ettevaatust, õnn!“ s/m, lav. Peeter Raudsepp
28.10 kell 15 „Metamorfoos“ v/m, lav. Taavi Tõnisson RT manitee!
28.10 kell 19 „Süüta süüdlased“ s/m, lav. Eili Neuhaus

Lääne-Viru Reumaühing
Reumaühing ootab huvilisi 28. oktoobril kell 10.30–15.30 koolituspäevale Art Hotelli seminarimajas Lai 18. Info ja 
registreerimine Elle Pohlak tel 5569 5179 või FB-s. 

Rakvere Teatris algasid 
lastelavastuse proovid
T eisipäeval said alguse Rakvere 

Teatris 9. detsembril esieten-
duva lastelavastuse „Kessu ja 

Tripp“ proovid.
Robert Vaidlo tuntud lasteraama-

tul põhineva loo dramaturg ja laulu-
sõnade autor on Urmas Lennuk ning 
lavastaja Eili Neuhaus. Ilma isata 
kasvav Kessu veedab palju aega raa-
matute seltsis, ema käib tööl, teenib 
raha ja Kessuga mängimiseks ei ole 
tal enamasti aega. Nii leiab tüdruk 
endale sõbra tsirkuseraamatust, 
kellega koos võetakse ette kummalisi 
seiklusi. Üheskoos käiakse poes, 
mõeldakse välja söögiautomaat ning 
koristatakse tuba sassi.

Lavastaja sõnul aitavad raamatud 
kujutlusvõimet arendada ja annavad 
ainest mängudeks. „Peaksime luba-
ma lastel lapsed olla – mängida, unis-
tada, fantaseerida. Küll nad jõuavad 
täiskasvanuks saada,“ usub lavastaja 
Eili Neuhaus.

„Meis kõigis on lapsena natuke 
Kessut, aga suuremaks saades kipume 
unustama, et tegelikult on raamatu-
te lugemises suur rikkus. „Kessu ja 
Tripp“ annab võimaluse seda meeles 
hoida, kui rikkad me tegelikult ole-
me, kuni oskame lugeda, mängida ja 
piltide sisse minna,“ sõnas lavastuse 
dramaturg Urmas Lennuk.

„Kessu ja Tripp“ esietendub Rak-
vere Teatri suures majas 9. detsemb-

ril. Ainult detsembris toimuvate 
etenduste järel saavad lapsed seigel-
da üllatusi täis Tripi Trikimaal, kus 
kinke on jagamas ka jõuluvanad. 25. 
novembrini saab Trikimaale saata 
kõikide laste ja lapsemeelsete triki-
videoid, mille kohta leiab täpsemat 
infot teatri kodulehelt.

Osades astuvad üles Tuuli Maarja 
Möller, Madis Mäeorg, Silja Miks, 
Johannes Richard Sepping. Lavastu-
se helilooja ja muusikaline kujundaja 
on Hando Põldmäe, valguskujundaja 
Märt Sell, kunstnik Reili Evart.

Kuulutaja

Hetk proovist. Peaosas astub üles Tuuli Maarja Möller. Foto: Kristo Kruusman 

PLAADI ARVUSTUS

Andres Mustonen, „Scriptura Sacra“

B ach. Sonatas & Parti-
tas. Andres Mustonen. 
Violin. Äsjailmunud 

ülivõimas klassikalise muusi-
ka duubelplaat. Tegemist on 
Johann Sebastian Bachi soo-
loviiulile kirjutatud teostega. 
Siin need kõik ka kõlavad, 
kolm sonaati ja kolm partiitat.

Esitajaks ansamblijuht, diri-
gent ja viiuldaja Andres Mus-
tonen, kes hiljuti tähistas oma 
70. sünnipäeva.

Bachi sooloviiuliteoseid on 
nimetatud „viiuldajate Himaal-
ajaks“, tegu on ülihead män-
gutehnikat ja tipposkusi nõudvate 
teostega. Ning seda Mustonenil 
muidugi jagub. Kusjuures enne 
teda polegi ükski Eesti muusik (jul-
genud) sellist salvestust, kus kõik 
Bachi sooloviiulile kirjutatud teo-
sed, ette võtta.

Mustonen on ise kommenteeri-
nud, et Bachi sooloviiuliteosed on 
talle kui pühakiri (scriptura sacra) 
ja nende mängimine nagu toora ja 
evangeeliumide lugemine.

Plaadistuse produtsent Pee-

ter Vähi on öelnud, et käesoleval 
salvestisel puuduvad puritaanli-
kud-perfektsionistlikud püüdlused. 
Kinnitanud, et pigem vastupidi. 
Kokku kahe ja poole tunni jagu 
muusikat on salvestatud vaid kol-
mel päeval, 8.–10. mai 2023, Eesti 
Raadio stuudios. Hiljem on tehtud 
vaid üksikuid parandusi.

Järjepannu kahte plaaditäit „vaid 
viiuldamist“ kuulata on muidugi 
omaette kogemus. Pigem raske, 
kohati isegi veidi väsitavaks kuju-

nev elamus, kuid... on fakt, et 
teos on äärmiselt meisterlik, la-
dus ning professionaalne viiul-
damine algusest lõpuni välja.

Eraldi paladest, sonaatidest 
ja partiitadest, midagi esile 
tõsta pole mingit mõtet. Kõik 
on omavahel kenasti kokku 
põimunud, asja võib vaadata 
ühtse tervikuna. Võiks lisada, 
et tervik on põhimõtteliselt 
iga järgmise kuulamisringiga 
isegi avarduv, tuues esile uusi 
nüansse.

Samas, visuaal võiks ikkagi 
kõrval olla, stuudio live DVD 

näol. Sest Mustoneni särtsakad ja 
detailideni paigas kontsertesinemi-
sed on täiesti klass omaette, laval 
mõjub väga efektsena.

Omamoodi huvitav ja vahest 
isegi novaatorlik on plaadi ümbris. 
Duubel CD-le on ümber sätitud LP 
formaadis kest, mille sisekülgedel 
näeb arvukalt efektiivseid võtteid, 
peamiselt viiuldavast Mustonenist.

Hinne: 8/10

Ülo Külm 
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Film, mis naerutab kogu peret
Sel reedel esilinastub Rakve-
re kinos uus kogupere komöö-
diafilm „Tähtsad ninad“.

Margit Adorf

Kuigi linateose tegijad rõhutasid 
esilinastusel, et eelkõige on te-
gemist siiski lastefilmiga, ütleks 
mina, et pigem on see päriselt ka 
kogu pere film, sest siin leidub ka 
niisuguseid nalju, millest päris lap-
sed veel aru ei saa või ei hakkagi 
mitte kunagi neid nalju mõistma, 
sest nad on lihtsalt sündinud uue-
mal ajal ning neid vana aja nalju ei 
adu. Mitte, et seal nüüd kõik nõu-
kanaljad oleksid, aga kui pole koo-
lis veel Tammsaaret õppinud, siis 
seda matsu ei jaga ning kui pole 
iialgi tööd otsinud, siis jälle töö-
vestluse situatsioonikoomika jääb 
poolikuks.

Aga on ka niisugust huumorit, 
millest algklassilapsedki aru saavad 
ja võin lubada, et selle filmi puhul 
saab küll iga kinno läinud inimene 
vähemalt ühe korra lõuatäie naer-
da, olgu ta siis laps või vanaema.

Mina käisin filmi vaatamas oma 
9-aastase tütrega ja võime mõ-
lemad kinnitada, et see on kohe 
kindlasti palju parem tükk, kui oli 
„Lapsmasin“. Ning kui mingite ees-
ti laste- või kogu pere filmidega 
võrrelda, siis see meenutab kõige 
rohkem linateost „Lammas all pare-

mas nurgas“.
„Kratt“ oli minu arvates nõk-

sa parem, aga samas tean inimesi, 
kellele „Kratt“ üldse ei meeldinud. 
Neile võib siis väga hästi sobida 
„Tähtsad ninad“, sest siin puudub 
vulgaarsus, verd ei pritsi, musta 
huumorit ei ole üldse. „Tähtsad 

ninad“ on turvaline valik neile, kes 
tahavad natuke lihtsat nalja saada, 
tuju heaks teha ja et ei peaks hiljem 
midagi pikalt analüüsima. See ongi 
sedalaadi kerge meelelahutus.

Oliver (Ruben Tolk) ja Sass (Ro-
bert Alexander Peets) on tavalised 
koolipoisid, kes on saanud koolis 

ülesandeks leiutada mingi asi, mil-
lest võiks ka kasu olla. Mingi erili-
selt hiilgava idee peale nad ei tule. 
Kui aus olla, siis on nende idee isegi 
päris totter ja klass selle üle naerab-
ki, kaasa arvatud õpetaja. Sass on 
aga vihane kutt ja nii kergelt pole 
nõus alla andma. Tema leiab kus-

kilt investeerimisfirma Inkube ja 
teeb Oliverile ettepaneku, et nüüd 
pole mitte õige aeg nuttes nurka 
haavu lakkuma minna, vaid kõigile 
nende koht kätte näidata, kassee-
rides investoritelt 100 000 eurot ja 
päriselt see kesine idee tootmisesse 
lükata.

Poisid loovad firma nimega Pro-
nosssus ja palkavad sinna veebi 
kaudu ning häälemoonutusmasina 
abiga Oliveri sõudmistreenerist isa, 
kes on äsja töötuks jäänud ja kelle 
seis on juba nii vilets, et naine äh-
vardab ta maha jätta. Edasi arene-
vad peadpööritavad seiklused, mis 
viivad lõpuks lausa kriminaalse la-
henduse ja tagaajamiseni.

Filmi režissööriks on teatrilavas-
taja Ingomar Vihmar, kelle jaoks 
on see debüüdiks kinolinal. Pean 
küll kurja kriitikuna siiski maini-
ma, et poisid näitlevad kohati veidi 
rabedalt ja siinkohal on see kriiti-
kanool suunatud lavastaja poole, 
kes oleks saanud need nurgad pa-
remaks siluda. Aga eks 12-13aas-
taste poiste jaoks on see ka esimene 
suurem film ja nõrka kohta näitle-
mises esineb vähe , see ei ole läbiv. 
Komöödia puhul saab mõningase 
ebaloomulikkuse ka andeks anda.

Oliveri töötut isa Arturit mängib 
Mattias Naan, kes elab rolli sisse 
kogu hingega ja on vägagi veenev 
töötu sõudmistreener. Ema Karini 
rollis astub üles Saara Pius, kes jääb 
küll seekord rohkem väiksemasse, 

mitte eriti esilekerkivasse kõrval-
rolli, kuid teeb oma pisiosa meeldi-
valt muhedalt. Väikese, kuid lõbusa 
rolli sooritab rikka naabrina Mait 
Malmsten. Samuti väikese, kuid 
vägagi naerutava rolli teeb kooli 
koristajana Lauri Nebel. Pisikesi 
toredaid sutsakaid on seal veelgi, 
kohe filmi alguses, kui Artur käib 
töövestlustel.

Lisaks annavad filmile vürtsi 
spordikommentaatorid, kes loevad 
sisse teksti sõudestseenide taustal. 
Kepsaka muusika on filmile loo-
nud Leslie Laasner, stsenaariumi 
on eestipäraseks kohendanud Mar-
tin Algus. Nii kaudselt kui otseselt 
osaleb filmis ka limonaadi-Limpa, 
kelle puhul on tuntav limpalik sin-
gid-juustud-pepperoni laul ja mui-
dugi ka varjamatu tootepaigutus, 
kuid õnneks ei pingutata sellega 
väga üle, nii et häirima ei hakka. 

Arvan, et tegijad võivad oma 
uue filmi üle uhkust tunda küll 
ja pidada seda õnnestunud tööks. 
Ära mine seda filmi vaatama vaid 
sel juhul, kui sulle üldse ei meeldi 
komöödiad ja lollitamine. Kui aga 
soovid lustida, siis see on ideaalne 
linalugu, mida koolivaheajal vaata-
mas käia.

„Tähtsad ninad“ valiti ainsa ko-
dumaise mängufilmina novembris 
toimuva PÖFFi rahvusvahelisse 
laste- ja noortefilmide võistlusprog-
rammi Just Film, mille erilinastused 
toimuvad 11. ja 15. novembril.

Noored ärimehed Oliver (vasakul) ja Sass. Foto. Nafta Film
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OG Elektra AS Tobia küla, Rakvere vald
www.grossitoidukaubad.ee

Saada oma CV: cv@ogelektra.ee või täida töökoha taotlusankeet kaupluses (küsi teenindajalt).

TEENINDAJAIDTEENINDAJAID

Lisainfo telefonil: +372 5650 8232+372 5650 8232

Töökoht asub: Keskuse tee 2,
Tartumaa

Tööle asumise aeg: koheselt
TARTU RAADI

Lisainfo telefonil: +372 516 0639+372 516 0639

Töökoht asub: Jakobsoni 2,
Viljandi, Viljandimaa

Tööle asumise aeg: koheselt

VILJANDI RANDVERE
Tööle asumise aeg: koheselt
Töökoht asub: Randvere tee 115,
Tallinn, Harjumaa
Lisainfo telefonil: +372 512 6595+372 512 6595Lisainfo telefonil: +372 5911 6474+372 5911 6474

Töökoht asub: Sõpruse 5,
Vinni, L-Virumaa

Tööle asumise aeg: koheselt
VINNI

Töökoht asub: Pargi 1, Jõgeva,

Jõgeva maakond

Tööle asumise aeg: koheselt
JÕGEVA PARGI

VANEMTEENINDAJAVANEMTEENINDAJA

Lisainfo telefonil:

+372 516 0639

Töökoht asub: Paide tee 2,

Koeru, Järvamaa

Tööle asumise aeg: koheselt
KOERU

Lisainfo telefonil: +372 5650 8232+372 5650 8232

Töökoht asub: Pargi 1,
Jõgeva, Jõgevamaa

Tööle asumise aeg: koheselt
JÕGEVA PARGI KOHILA

Tööle asumise aeg: koheselt
Töökoht asub: Viljandi mnt 3a,
Kohila, Raplamaa
Lisainfo telefonil: +372 5304 4070+372 5304 4070

Posti 43, Mustla, Viljandimaa
MUSTLA

Lisainfo telefonil:

+372 5650 8232

Lisainfo telefonil:

+372 5788 0628

Töökoht asub: Kaluri tee 3,

Viimsi, Harjumaa

Tööle asumise aeg: koheselt
VIIMSI

Lisainfo telefonil:

+372 5788 0628

Töökoht asub: Randvere tee 115,

Tallinn, Harjumaa

Tööle asumise aeg: koheselt
RANDVERE

KOERU
Tööle asumise aeg: koheselt
Töökoht asub: Paide tee 2,
Koeru, Järvamaa
Lisainfo telefonil: +372 516 0639+372 516 0639

Kurtna tee 2, Saku vald, Harjumaa
KIISA

PEAGI AVATAVATESSE

KAUPLUSTESSE

TEENINDAJAID

Lisainfo telefonil: +372 5919 8142+372 5919 8142
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Kandideerimiseks saada oma CV aadressile CV@OGELEKTRA.EE

Info ja kandideerimine
TEGUTSEME KA TAPAL.

PAKUN TÖÖD

• Pakume tööd taksojuhtidele. 
Võimalik teenida kuni 1700 €/
kuus. Vajalik teenindajakaart. 
Tel 528 2659

• Peristein OÜ võtab tööle CE-kate-
gooria autojuhi Eesti sisetöödele. 
CV saata info.peristein@gmail.com, 
tel 517 0260 

• Pakun tööd ehitusmehele
(katuse konstruktsioon). Tel 
5678 2709

• Pakume tööd Saksamaal. Tunnita-
su alates 11 € neto. Saksa keel ei ole 
nõutud. Tel 5307 0748. Personalibüroo

• Ootame tööle hooldajat ja va-
nemhooldajat, kes oleksid em-
paatilised, ausad, hoolivad ning 
valmis meeskonnatööks. Kutsega 
hooldaja töötasu 1275 €. Töötami-
ne graafi ku alusel 12 h päevastes 
vahetustes. Vanemhooldaja tööks 
on hooldajate tiimi juhendamine 
ning töö korraldamine. Hooldaja 
tase 4 kutse ja kogemus ja/või 
sotsiaal- või tervishoiuvaldkonna 
kõrgharidus ja autojuhiload on 
tööle asumise eelduseks. Kandi-
deerimiseks võta ühendust info@
pandiverepansion.ee või tel 520 
0066 juhatajaga.

Algkoolis käiv laps jäi haigeks 
ja saadeti koolist koju. Mina 
olen tööl, aga teine vanem on 
välislähetuses. Kas saan nõu-
da tööandjalt vaba päeva, kui 
mu laps koju saadeti?

Vastab Vladimir Logatšev,
Tööinspektsiooni juhtiv

nõustamisjurist

Kui lapsevanemal on vaja põeta-
da haiget last, võib väljastada arst 
hoolduslehe, mille alusel makstakse 
hooldushüvitist. Töötajal on õigus 
keelduda töö tegemisest, kui ta vii-

bib hoolduslehel.
Tööandja ei tohi töötajaga tööle-

pingut üles öelda põhjusel, et töötaja 
täidab olulisi perekondlikke ko-
hustusi. Oluliste perekondlike ko-
hustuste hulka kuulub näiteks töö-
taja hoolduslehel viibimine. Seega 
olenemata sellest, kui kaua või kui 
mitmeid kordi töötaja hoolduslehel 
viibib, ei tohi tööandja töötajaga 
töösuhet sellel põhjusel üles öelda. 
Töölepingu ülesütlemine hooldusle-
hel olemise tõttu võib kvalifitseeru-
da diskrimineerimise alla väikelapse 
vanemaks olemise tõttu.

Kui lapsevanem tahab minna 
tööajast oma haigeks jäänud lapsele 

LUGEJA KÜSIB:

järele, viia teda koju ja naasta tagasi 
tööle, siis teatud juhtudel on töötajal 
õigus mõlema poole huve arvestades 
nõuda tööandjalt vaba aja andmist ja 
selle vaba aja eest keskmist töötasu. 
Taolise vaba aja andmisel tuleb ar-
vestada nii tööandja kui ka töötaja 

huve. Oluline on töötaja töölt eemal 
viibimise mõistlik aeg, mida hinna-
takse iga üksikjuhtumi puhul eraldi. 
Isiklike toimingute tegemise aeg ehk 
lapsele järele minemise aeg peab jää-
ma mõistlikkuse piiridesse ehk tegu 
ei ole pikaajalise äraolekuga. 

Võtame tööle 
autojuhi.

EesƟ -Soome,
EesƟ -Rootsi.

Info tel 501 0433
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Tähelepanu! Vastavalt turusituatsioonile võivad hinnad veel alaneda!

PAKKUMISED 20. oktoober - 02. november

LIH
AMEISTRID

NÄDALAPAKKUMINE 20- 6.102

Suitsu-keedu seljakarbonaad
(viilutatud)
110 g

* TOODE EI OLE MÕELDUD INIMTOIDUKS !* TOODE EI OLE MÕELDUD INIMTOIDUKS !

Lemmiklooma söödamaterjal
(Termiliselt töödeldud, pakitud) 1 kg
Lemmiklooma söödamaterjal
(Termiliselt töödeldud, pakitud) 1 kg
Lemmiklooma söödamaterjal
(Termiliselt töödeldud, pakitud) 1 kg

Sea välisfilee, 1 kg

* Tootel on müügipiirang 5 kg ühe ostu kohta

Täissuitsuvorst Põdralihast
180 g
Rannarootsi

Sinihallitusjuust Royal Blue
100 g

Lahustuv kohvijook Nescafe 3in1
Strong
10 tk / 170 g

Majonees Provansaal Lemmik
210 g
2 sorti

Maapähklid Mogyi
(röstitud ja soolatud)
150 g

Saaremaa või
(küüslaugu ja soolakristallidega)
150 g

Kohupiimakreem Emma
150 g /    sorti4
Tere

Rohelised herned Bonduelle
200 g / 130 g

Tomatiketšup Heinz
700 g

Puding
150 g / 2 sorti
E-Piim

Koonusjäätis Super Viva
al 96 g / 3 sorti

Šokolaaditahvlid After Eight
piparmünditäidisega
200 g

Suhkrumõngel
100 g

Makaron Reggia
Fettuccine
(lintnuudlipesad)
500 g

Näkileivad Wasa
Crisp´n Wheat
110 g

Tee Dilmah
20 tk x 1,5 g / 30 g

sorti3

Kohvioad Cofa
Araabika
1 kg

LIH
AMEISTRID

LIH
AMEISTRID

1.08
1.28

9 82. €/kg

6.18
6.88

0.88
1.48

LIH
AMEISTRID

Fileerullid tilli ja võiga Nõo
Special
460 g

Fileerullid tilli ja võiga Nõo
Special
460 g

Fileerullid tilli ja võiga Nõo
Special

g460

Fileetasku Maks & Moorits
(juustu- ja singitäidisega)
260 g
Atria

Fileetasku Maks & Moorits
(juustu- ja singitäidisega)
260 g
Atria

Fileetasku Maks & Moorits
(juustu- ja singitäidisega)
260 g
Atria

Kanasigar Tallegg
200 g
Maag Eesti

Singi-juustu batoon Mamma
190 g
Saarioinen

Singi-juustu batoon Mamma
190 g
Saarioinen

Singi-juustu batoon Mamma
190 g
Saarioinen

Kartulisektorid küüslauguga
Aviko
(külmutatud)
600 g

Kartulisektorid küüslauguga
Aviko
(külmutatud)
600 g

Kartulisektorid küüslauguga
Aviko
(külmutatud)
600 g

Paneeritud mintaifileepulgad
Fish&Chips Findus
(külmutatud)
364 g

Vürtsikilud Kaluri
500 g

Läätsa
Kalatööstus

Vürtsisilgu filee Kaluri
100 g
Läätsa
Kalatööstus

Praetud kilud Kaluri
500 g / 2 sorti
Läätsa
Kalatööstus

Praetud kilud Kaluri
500 g / 2 sorti
Läätsa
Kalatööstus

Praetud kilud Kaluri
500 g / 2 sorti
Läätsa
Kalatööstus

Kissell Valio
1 kg

sorti4

Kondenspiim
397 g
2 sorti

Šokolaad Mesikäpp
300 g
Šokolaad Mesikäpp
300 g

Vaniljemaitselised küpsised
Marmiton
(võiga) 150 g

Vahvlid Helle Marmiton
(heleda glasuuriga)

g150

Popkorn Mr. Check
al 150 g
2 sorti

Snäkid Estrella
1  0 g1
2 sorti

Neljaviljakrõbuskid BalSnack
200 g
Neljaviljakrõbuskid BalSnack
200 g
Neljaviljakrõbuskid BalSnack
200 g

Kohvipadjad Lavazza
125 g (18 padjakest)
2 sorti

Kohvipadjad Lavazza
125 g (18 padjakest)
2 sorti

Kohvipadjad Lavazza
125 g (18 padjakest)
2 sorti

Vinnutatud/kuivatatud kala Kaluri
40 g / 3 sorti

Läätsa
Kalatööstus

Vinnutatud/kuivatatud kala Kaluri
40 g / 3 sorti

Läätsa
Kalatööstus

Vinnutatud/kuivatatud kala Kaluri
40 g / 3 sorti

Läätsa
Kalatööstus

4.78
10.39 €/kg

5.78

1.64
6.31 €/kg

2.14

2.34
13.00 €/kg

2.28
11.40 €/kg

3.28

2.08
10.95 €/kg

2.48

1.74
2.90 €/kg

2.28

3.08
8.46 €/kg

4.38

1.58
10.53 €/kg

2.28

2.48
2.88

0.84
5.60 €/kg

1.04

0.78
5.20 €/kg

0.94

1.24
al 12.78 €/kg

1.88

1.58
15.80 €/kg

1.98

2.98
14.90 €/kg

1.18
7.87 €/kg

1.58

1.88
12.53 €/kg

2.28

1.58
al 7.90 €/kg

2.18

3.98
13.27 €/kg

1.48
13.45 €/kg

2.28

1.04
5.20 €/kg

1.28

1.48
13.45 €/kg

1.94
3.88 €/kg

1.08
7.20 €/kg

1.38

0.88
8.80 €/kg

1.08

1.78
10.47 €/kg

2.68

3.58
28.64 €/kg

7.88 3.18
4.54 €/kg

4.64

1.88
62.67 €/kg

1.04
5.20 €/kg

1.38

0.74
3.52 €/kg

1.18

0.84
4.00 €/kg

1.34

1.34
13.40 €/kg

1.58
3.16 €/kg

2.28

2.28
57.00 €/kg

2.98

2.08
4.16 €/kg

2.88

HEA HIND

1.74
4.38 €/kg

2.18

1.78
4.48 €/kg

2.28

A+ A

A+ A+ A

A+ A A+ A A+ A

A+ A

A+ A+

16 11.

PAKKUMINE
KEHTIB KUNI

16 11.

PAKKUMINE
KEHTIB KUNI

16 11.

PAKKUMINE
KEHTIB KUNI

16 11.

PAKKUMINE
KEHTIB KUNI

HEA HIND

HEA HIND

HEA HIND

HEA HIND

HEA HIND

HEA HIND HEA HINDHEA HIND

Šokolaad Mesikäpp
300 g
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Vaata lisaks pakkumisi ja infot kaupluste kohta: www.grossitoidukaubad.ee

PAKKUMISED 20.oktoober - 02. november

Šampoon Head & Shoulders
Deep Cleanse Oil Control
300 ml

Šampoon Head & Shoulders
Deep Cleanse Oil Control
300 ml

Šampoon Head & Shoulders
Deep Cleanse Oil Control
300 ml

Õlu Meistrite Gildi
Pilsner
4,5% 0,568 l
Tähelepanu!
Tegemist on
alkoholiga.
Alkohol võib
kahjustada
Teie tervist

Geelkapslid Ariel
(31 pesukorda)
2 sorti

Majapidamislapp Wettex
Standard
(175 x 203 mm)
1 tk / erinevad

Majapidamislapp Wettex
Standard
(175 x 203 mm)
1 tk / erinevad

Majapidamislapp Wettex
Standard
(175 x 203 mm)
1 tk / erinevad

Kassitoit Friskies
300 g
3 sorti

Granaatõunamahl
(100% naturaalne)
1 l

Pesuloputusvahend Silan
880 ml40 pk /

2 sorti

Mikrokiudlapid Vileda Style
4 tk/pk

Liköör Liviko
21%, 0,5 l
2 sorti
Tähelepanu!
Tegemist on
alkoholiga.
Alkohol võib
kahjustada
Teie tervist.

K MaschioPN vahuvein
Prosecco Spumante

11%, 0,75Extra Dry l
Tähelepanu!
Tegemist on
alkoholiga.
Alkohol võib
kahjustada
Teie tervist.

Käte- ja kehakreem Neutrogena

KGT vein Lago
Sagrado
al 13 l% 0,75
2 sorti
Tähelepanu!
Tegemist on
alkoholiga.
Alkohol võib
kahjustada
Teie tervist.

Pesugeel Ariel
34 pk / 1,7 l
2 sorti

Mopp Vileda
Super Mocio
1 tk

Tualettpaber Grite
Plius Ecological
3-kihiline 8 rulli

Närimismaius koertele DentaLife
al 115 g
3 sorti

Viin Absolut Vodka
40%, 1 l
Tähelepanu!
Tegemist on
alkoholiga.
Alkohol võib
kahjustada
Teie tervist.

Laste hambapasta Jordan
Green Clean
50 ml / 2 sorti

Tualettseep Safeguard
90 g
2 sorti

Pabertaskurätik Zewa
Softis
Mentooliga
10 pakk-ne

Mineraalvesi Devin
1,5 l

Rapsiõli Olivia
1 l

Ingverijook Ginger Duke
0,75 l
Liviko

Jäätee Fuzetea
1,5 l / 3 sorti

KPN vein Blue Nun
Original
10,5%, 0,75 l
Tähelepanu!
Tegemist on
alkoholiga.
Alkohol võib
kahjustada
Teie tervist.

KPN Poolvahuvein
Maschio
Prosecco Frizzante
1     %, 0,750,5 l
Tähelepanu!
Tegemist on
alkoholiga.
Alkohol võib
kahjustada
Teie tervist.

Looduslik mineraalvesi Borjomi
(karboniseeritud)
1 l

Brändi Torres 10
(karbis)
38% 0,70 l
Tähelepanu!
Tegemist on
alkoholiga.
Alkohol võib
kahjustada
Teie tervist

75 ml / 2 sorti 300 ml

Kehakreem-ja koorija Organic
Shop
250 ml

Hügeenisidemed Bella
12 tk/pk
2 sorti

Geel Garnier
Hyaluronic Aloe Jelly
50 ml

Näopuhastusvaht Garnier
Hyaluronic Aloe
150 ml

Kangasmask Garnier
Hyaluronic Aloe
taaselustava seerumiga
28g

Šampoon ja palsam Pantene Pro-V
Intensive Repair
al 200 ml

Nõudepesumasina tabletid Finish
Power Lemon
65 tk / 1040 g

Nõudepesumasina tabletid Finish
Power Lemon
65 tk / 1040 g

Nõudepesumasina tabletid Finish
Power Lemon
65 tk / 1040 g

Nõudepesumasina kapslid Fairy
Platinum All in
one Lemon
40 tk / 596 g

Pesugeel Persil
19 pk / 855 ml
2 sorti

Plekieemaldusvahend Vanish
1 l / 2 sorti
Plekieemaldusvahend Vanish
1 l / 2 sorti
Plekieemaldusvahend Vanish
1 l / 2 sorti

Üldpuhastusvahend
Ajax
Floral Fiesta, 1 l

sorti2

Üldpuhastusvahend
Ajax
Floral Fiesta, 1 l

sorti2

Üldpuhastusvahend
Ajax
Floral Fiesta, 1 l

sorti2

Majapidamispaber Zewa
Premium
valge, 2- kihiline
2 rl/pakis

Majapidamispaber Zewa
Premium
valge, 2- kihiline
2 rl/pakis

Majapidamispaber Zewa
Premium
valge, 2- kihiline
2 rl/pakis

Õhuvärskendaja autosse Imao
Erinevad lõhnad

Naiste põlvikud Bellissima
Cover, 20 den, 2 tooni
3 paari/pk

Naiste sukkpüksid Bellissima
Micro, 30 den
1 tk

Naiste sukkpüksid Pompea
Azione Riposante
40 den, 2 tooni
1 tk

Naiste sukkpüksid Pompea
Azione Riposante
40 den, 2 tooni
1 tk

Naiste sukkpüksid Pompea
Azione Riposante
40 den, 2 tooni
1 tk

Mitsellaarvesi Garnier
Hyaluronic Aloe
400 ml

Mitsellaarvesi Garnier
Hyaluronic Aloe
400 ml

Mitsellaarvesi Garnier
Hyaluronic Aloe
400 ml

Varuterad Gilette Sensor 3
(6 tk + käepide)

Laste püksmähkmed Huggies
(15-25 kg)
44 tk/pk
2 sorti

Laste püksmähkmed Huggies
(15-25 kg)
44 tk/pk
2 sorti

Laste püksmähkmed Huggies
(15-25 kg)
44 tk/pk
2 sorti

Kiisueine Felix
85 g
5 sorti

Kassiliiv Natusan
5 l

1.88 1.88
2.28

+ 0.10

1.14
1.78

+ 0.10
0.76 €/l

1.38
1.98

0.92 €/l
+ 0.10

3.28
3.88

+ 0.10

4.98
6.98

6.64 €/l
+ 0.10

1.98
3.18

39.60 €/l
1.48

1.98

0.12 tk€/

6.48
9.18

1.08 tk€/
5.58

7.48

18.60 €/l
17.98

32.88

0.28 tk€/

10.48
15.88

10.48
16.48

6.16 €/l0.26 tk€/

10.48
15.98

0.34 tk€/
5.28

7.88

6.18 €/l
2.68

3.88

3.05 €/l
4.98

al 6.88

1.98
3.08

0.54
0.78

0.58
0.78

6.44 kg€/
4.48

6.98

1.12 tk€/
2.18

3.28

0.22 pk€/

8.28
11.38

1.48
2.18

2.78
3.48

0.74 r€/ l
1.34

2.28

0.17 r€/ l
1.88

2.48

0.63 paar€/
2.68

3.78

1.78
2.58

3.38
4.88

0.54
0.64

6.35 kg€/

15.98
19.54

0.36 tk€/
1.38

1.68

4.60 kg€/
5.28

6.98

1.06 €/l

1.98
2.54

70.71 kg€/
4.98

6.48

99.60 €/l
4.78

7.68

31.87 €/l
6.18

9.98

15.45 €/l

4.58
5.78

15.27 €/l
3.58

4.98

47.73 €/l

3.58
4.68

17.90 €/l
4.88

5.98

12.20 €/l

3.78
4.88

15.12 €/l
2.98

3.98

11.92 €/l

1.48
1.88

12.87 kg€/
1.74

2.18

12.25 kg€/

02.11

PAKKUMINE
KEHTIB KUNI

A+ A A+ A

A+ A
A+ A YA+ A Y

A+ A Y

A+ Y

A+ Y

A+ A Y

02.11

PAKKUMINE
KEHTIB KUNI

04.01.24

PAKKUMINE
KEHTIB KUNI

02.11

PAKKUMINE
KEHTIB KUNI

02.11

PAKKUMINE
KEHTIB KUNI

02.11

PAKKUMINE
KEHTIB KUNI

30.11

PAKKUMINE
KEHTIB KUNI

04.01.24

PAKKUMINE
KEHTIB KUNI

30.11

PAKKUMINE
KEHTIB KUNI

30.11

PAKKUMINE
KEHTIB KUNI

16.11

PAKKUMINE
KEHTIB KUNI

HEA HIND

A+ Y A+ Y A+ Y
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3,5t ekskavaatori rent. 
100€/päev, vajadusel 
transpordivõimalus. 

Info tel 504 0118VÄIKE-MAARJA 
AUTOLAMMUTUS

● TREILERI RENT
● Ostame AUTOSID
● Rehvitööd ja remont

Erinevad VARUOSAD 
Euroopa ja Jaapani autodele

tel 326 1463, 504 3022
www.ebavere.ee, rannel@hot.ee

Tamsalu mnt 1 Väike-Maarja

Asume uuel aadressil

Asume uuel aadressilGardi Elektroonika OÜ
Narva 49, Rakvere, 
tel 5052 065

AUTO KLIIMASEADMETE 
REMONT JA TÄITMINE

• • Auto elektroonika 
remont ja elektritöödremont ja elektritööd

• • DiagnostikaDiagnostika
• • AutovalveseadmedAutovalveseadmed
• • Webasto ning Eber- späsher Webasto ning Eber- späsher 

paigaldus ja remontpaigaldus ja remont
• • Haakekonksude Haakekonksude 

müük ja paigaldusmüük ja paigaldus

LAI VALIK VÄHE KASUTATUD 
JA UUSI TALVEREHVE!
Rakvere, Vabriku 12/1

324 3421

🧞 VEO- JA TÕSTE-
TEENUSED

🧞 BIOPUHASTITE, 
SEPTIKUTE PAIGALDUS

🧞 VEE- JA 
KANALISATSIOONI-
TÖÖD

🧞 KAEVE- JA 
PINNASETÖÖD

🧞 ÜLDEHITUS

☎5333 0146
📧 info@jartex.ee
ዅ www.jartex.ee

AUTO- JA MAJAKLAASIDE 
KILETAMINE TOON- JA TURVAKILEGA

AUTOKLAASIDE PAIGALDUS JA 
PARANDUS

Rakveres Võidu 112
Tel 522 2511, viru@toonklaas.ee

Näpi tee 2D
Näpi alevik

Sõmeru Rehvikoda OÜ     
E-R 8-17  Hooajal ka L 9-14,
     +372 50 89 216

Vaheta  rehvid
soodsalt!

 Rehvivahetuse
täispakett al. 27 €

Suur valik 
uusi- ja 

kasutatud 
rehve

Kontaktivabalt!!

30 €

Tel: (+372) 552 7977
Vilde 14, Rakvere
www.vildeautorent.ee

KINNISVARA

• Müüa (või anda üürile) Rakvere kesk-
linnas bussijaama vastas privaatne 
II korrus (130 m2), 2 ruumi. Sobilik 
kontoriks ja ka elamiseks. Olemas 
met. teeninduse sertifi kaat. Tel 5648 
6638

• Müüa täielikult renoveeritud 1toa-
line korter Pajustis. Hind 20  000 €. 
Tel 506 9814

• Müüa Lääne-Virumaal Tamsalu 
linnas 1toaline ahiküttega korter. 
I korrus. Vajab renoveerimist. Hind 
9800 €. Tel 511 0478

• Müüa 1toaline korter Türil. Kii-
rusta nüüd, sest müügile on saa-
bunud 1toaline korter eriprojektiga 
(maja siksakiline, osaliselt 3-4-5 
kordne ) i lusas kivimajas Türil, 
Tehnika tn 4 majas. Korter asub II 
korrusel, rõdu. WC ja vannituba 
koos. Korralik majaühistu, uus fas-
saad. Maja ees tasuta parkla, maja 
taga laste mänguväljak. Korter ise 
vajab kap. remonti. Hind 26 500 € 
veel 10 päeva, peale seda hind 29 
990 €. Tel 508 9565

• Müüa või üürile anda 2toaline
möbleeritud korter Rakkes. Tel 504 
5560

• Müüa Jõgeva äärelinnas otse oma-
nikult 2-kordses kortermajas 2toaline
puuküttega korter (38,9 m2), I korrus. 
Raudteejaam ja bussijaam lähedal, 
olemas puukuur ja suurem aiamaa. 
Tel 505 7944

• Müüa remonti vajav maja. Hind 
39 000 €. Tel 5457 7289

• Müüa maja Lilleorus, Kanarbiku 7, 
on olemas oma kaev ja linnaveevärk, 
aias kalatiik. Hind 183 000 €. Tel 5887 
1954

• Müüa renoveerimist vajav maja
Tapal. Tel 5558 3686

• Müüa renoveeritud maja põllu ja 
saunaga Müüsleris. Tel 5562 4361

• Müüa maja Jõgeva vallas Laiuse 
alevikus. Tel 552 4370

• Müüa garaaž Rakveres, Ussimäel. 
Tel 5800 4765

• Kadrinas müüa hoonestatud kinnis-
tu (1500 m2). Tel 508 3948

VAHETUS
• Vahetada 3toaline  mugavuste-
ga ja 2toaline mugavustega kor-
ter maja vastu  Tartus. Tel 5817 
2199

• Vahetada  uus maja Viimsis
maja vastu Rakveres. Hinnas le-
pime kokku. Pakkuda võib kõike. 
Asjaga on kiire! Tel 506 9814, 517 
5480

OST

• Ostan 1 või 2toalise kõigi mu-
gavustega korteri Rakveres otse 
omanikult. Tel 508 1311

• Ostan 1- või 2toalise korteri Tapa 
või Tamsalu linnas. Tel 5698 3013

• Soovin osta maja Väike-Maarjas või 
lähi piirkonnas. Tel 5554 3668

• Ostan Tapa või Kadrina vallas 
vanema maamaja,  hooneteta 
vana talukoha, võib pakkuda 
ka tühja või metsaga kinnistut
mujal Lääne-Virumaal. Tel 5698 
3013

• Ostan maamaja, talumaa kinnis-
tu, maad ilma hooneteta. Tel 517 
0056

• Soovin osta garaaži Rakveres, seisu-
kord pole oluline ja samuti võib sisse 
jääda kogu teie vana prügi või mitte-
vajaminevad asjad. Hind kokkuleppel. 
Tel 522 6500 

VÕTAN ÜÜRILE

• Tere, soovime üürida elukaaslasega 
Rakveres korterit, meiega on ka 6aas-
tane armas kass. Üür võiks jääda 200-
350 eurot ning kommunaalid võiksid 
olla samuti mõistlikud (ei maksaks 
korteri renoveerimis laenu) soovi 
korral lepingusse lisada, et kassi teki-
tatud kahjude eest vastutame. Sobib 
nii ahjuküttega, kui ka keskküttega, kui 
kellegil on midagi pakkuda helistada 
tel 5827 8420

ANNAN ÜÜRILE

• Üürile anda Rakvere kesklinnas 1toa-
line möbleeritud korter. Tel 5358 6829

• Üürile anda 2toaline korter Rakve-
res. Tel 503 9451

• Anda üürile 2toaline korter
Tapa kesklinnas, I korrus, üür 150 
€. Üürnik saab soovi korral korterit 
pikemaajaliseks üürimiseks ise 
remontida. Tel 511 0478

• Üürile anda maja I korrus, majas 
on linnavesi, ahjuküte ja õhksoojus-
pump, 3 tuba ja köök. Hind 600 €. Tel 
5887 1954

• Anda üürile pool maja Rakveres, hind 
120 €/kuu, kuivkäimla. Tel 5190 1697

SÕIDUKID

• www.toonklaas.ee
• Müüa Ford Sierra, diisel, 1991. a. 
Tel 503 2269

• Müüa Moskvitš. Tel 503 2269

• Müüa Nissan NV300, 2017. a, 
92kW, 1,6 diisel. Hind 16 000 €. Tel 
506 9814, 517 5480 

• Müüa Peugeot 206, 2004. a, sõi-
dukorras, ÜV 03/2024, automaat, 2 
uksega. Soovi korral ka talverehvid. 
Tel 512 5599

• Müüa Renault Laguna 2003. a, läbi-
sõit 170 000 km. Tel 5662 5497 

• Müüa sõiduauto Škoda Rapid, 2015. 
a, bensiinimootor, 66kW ja läbisõit 106 
000 km. Väga heas korras. Hind 6500 €. 
Lisainfo tel 508 2846

• Müüa sõitev Volkswagen Sharan, 
diisel, 1.9, 81kW, 1997. a. Tel 503 2269

• Müüa punane 1983. a Žiguli VAZ-
21063, läbisõit 110 000 km, 51kW, origi-
naal 100 %, garaažis. Ideaalses korras, üks 
omanik, talvel sõidetud harva, korrosioo-
nitõrje - roosteta. All suverehvid, kaasa 
4 naelrehvi ja 4 lamelli eraldi velgedel. 
Hind 4000 €. Samas müüa või anda üürile 
korralik garaaž Rakveres Mäekalda 18, 
Linnakalmistu lähedal, 20 m2. Turvasõ-
restikuga uksed, sisseehitatud massiiv-
lukk poltvõtmega. Katus renoveeritud. 
Hind: müük 8500 €, üür 65 €/kuus. Tel 
5197 0234, e-mail: hardir@hotmail.com

• Müüa suured reisibussid. Tel 503 
2269

• Müüa Toyota Hilux 2013. a ori-
ginaal valuveljed naastrehvidega. 
Continental 255/70 R15T 108TM+S. 
Rehvid kasutusel olnud üks hooaeg 
(mustri sügavus 7-8 mm). Hind 750 
€. Tel 516 8798

• Müüa üheteljeline haagis Tiki, 2021. 
a, väga heas seisukorras, ÜV kehtib 
kuni 2025. a, liikluskindlustus kuni 
09/2024. Laadimispinna mõõt 2 x 1,14 
m, kandevõime 624.5 kg või vahetan 
suurema vastu, peale + komp. Hind 
800 €.  Tingi! Tel 558 9315

VARUOSAD
• Müüa kallur-poolhaagise raam koos 
sildade ja dokumentidega. Tel 503 2269

OST
• Ostan mopeedi RIGA, MINI, STEL-
LA, DELTA, JAWA jne. Pakkuda võib 
kõike, ka nende varuosi. Maksan pari-
mat hinda. Tel 5616 5761

• Ostan sõidukeid, kaubikuid 
ja maastureid igas seisukorras! 
Raha kohe kätte! Vajadusel kus-
tutame registrist! Helistage jul-
gelt, maksan rohkem! Tel 5355 
5848

• Ostan seisvaid autosid ja romu-
sid! Ostan ka neid mida lammutus 
ei soovi. Sularaha kohe kätte! Vaja-
dusel registrist maha! Võib pakkuda 
absoluutselt kõike, ka paberiteta 
utiili. Tel 5631 1001

• Ostan vana mootorratta, võrri, mo-
peedi. Pakkuda võib kõike, ka varuosi. 
Tel 5672 7175

• Ostan kasutult seisma jäänud või 
kiirmüügihinnaga sõidukeid. Toimi-
vaid, avariilisi, riketega, arvelt maas, 
vanu ja lihtsalt kasutult seisvaid. Koha 
peal kiire vormistamine ja tehing. Pak-
kumisi ootan seisevauto@gmail.com 
või 5618 8671. Järgi tulen puksiiriga ja 
tasun sularahas. Vormistan ja arvelt 
maha võtan ise. Vaata lisaks www.
seisevauto.ee

• Ostan igasuguses seisukorras vanu 
sõidukeid, vanaaegseid säärevärista-
jaid, tsikleid. (VAZ, GAZ, UAZ, Volga, 
Jawa, IŽ, Riga, delta) jne. Maksan head 
hinda!  Tel 5388 4499

• Ostan sõidukeid, kaubikuid  ja 
maastureid, vana auto-mototeh-
nika, traktorid, haagised, moo-
torrattad, mopeedid (VAZ, GAZ, 
UAZ, LUAZ, JAWA, FORD SCORPIO, 
SIERRA, IZ, DNEPR, RIGA, MINI, 
DELTA jne) igas seisukorras! Va-
jadusel kustutame registrist! He-
listage julgelt,  maksan rohkem! 
Arveldamine ja dokumentide vor-
mistamine kohapeal. Võib pakkuda 
absoluutselt kõike Tel 5877 1111 , 
pakkumisi ootan ka aadressile : mark.
tamm777@gmail.com. Tulen kohe 
järgi!

• Ostan igas seisukorras sõidu-
keid/kaubikuid/maastureid ! 
(seisnud, ülevaatuseta, rikke-
ga jne). Paku julgesti! Tel 5565 
9595

• Ostan seisnud, remontivajavaid, ava-
riilisi, heas korras jne sõidukeid. Mak-
san õiglast hinda. Sobiva pakkumise 
korral tulen kohe järgi. Arveldamine ja 
dokumentide vormistamine kohapeal. 
Tel 5438 0594

• Ostan igasuguses seisukorras 
sõidukeid. Võivad vajada remon-
ti, olla seisnud, avariilised, heas 
korras, romud jne. Huvi pakuvad 
ka vene autod. Sobiva pakkumise 
puhul kiire tehing. Romud kustu-
tan arvelt ja autod vormistan üm-
ber. Maksan head hinda! Tel 5357 
7108

• Ostan kõikide Jawade osi. Tel 5558 
5956

HAAKEKONKSUD
müük, paigaldus.

Tel 520 5245

FRONTAALLAADURITE, 
RASKETEHNIKA, 

KAHVELTÕSTUKITE
- remont, hooldus, varuosad
- väljakutsed kliendi juurde
- diagnostika
VEOAUTODE ning 
SÕIDUAUTODE
- remont, hooldus, varuosad
- diagnostika
- väljakutsed kliendi juurde
KLIIMASÜSTEEMIDE
- täitmine, remont+varuosad
- täitmine ka kliendi juures
RASKETEHNIKA 
ning VEOAUTODE
- rehvitööd + rehvide müük
- väljakutsed kliendi juurde 
või tee äärde
ALUSVANKRI 
REMONT + MÜÜK
HÜDROSILINDRITE 
REMONT + MÜÜK
KEEVITUSTÖÖ 
(TIG, MIG, ALUMIINIUM)

www.cormet.ee

F. R. Kreutzwaldi 22A
Rakvere

F. R. Kreutzwaldi 22A
Rakvere

Sõiduautode ja 
kaubikute rehvitööd.

Rehvide müük.

TEENUSED

• Autoklaaside müük ja paigal-
dus. Tel 512 4620

• Autoplekitööd endiselt parima 
hinna ja kvaliteedi suhtega Lääne-Vi-
rumaal! Tel 508 6455

• Sõiduautode ja kaubikute värvi- ja 
keretööd. Avariijärgne kerevenitus. 
Töid teostan Arknal. Tel 5353 5342

• M o b i i l s e  b e n s i i n i m o o t o r i g a 
halumasina rent,  transporditav 
auto haakes tava kiirusel. Tel 550 
2250

• Kümblustünni rent. Hind alates 
45 €/ööpäev. Rakvere piires trans-
port tasuta. http://www.sauna-
tünn.ee. Tel 514 7518

• /tekst tumeroheline/ Sauna ehitus. 
Saunamööbel, saunalavad, sauna-
pingid vastavalt kliendi mõõtudele. 
Tähtajad lühikesed. Tegutseme üle 
Eesti. Tel 5817 5676

• Taastame vanu palkhooneid, mäda-
palgi vahetus, vundamendi parandus/
soojustus. Puitfassaaditööd, korst-
napitsid, katusetööd (plekk, eterniit, 
kivi). Koostame hinnapakkumise pä-
rast objektiga tutvumist. Tel 5462 2015

VEOTEENUS JA RENT
•  Transpordi/kolimisteenus kaubi-
kuga, ka tööpäeva välisel ajal kokku-
leppel. Tel 5817 5676

• Osutan teenust kaubaveobussi-
ga. Tel 554 6353

• Veoteenus kandevõime 13,8 t, mudel 
(2,45 x 9,0 m), kraana. Tel 5682 7009

• Veoteenus (kraanaga mudel, 6,2 x 
2.35 KJ 7200). Tel 513 2021

• Veo- ja kolimisteenus, ka kolu vedu
prügimäele, samas pehme mööbli
remont. Tel 506 1547

• Pakume veoteenust konksliftiga, 
väiksema B-kategooria ja kraanaga 
veoautoga. Konkslifti konteinerid - 
15 m3 ja 30 m3 ning lisaks platvorm. 
Tel 5982 1004 / katelapuit@gmail.
com
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ARMITEC OÜ
● Kaevetööd ja planeerimine
● Välisvee- ja 

kanalisatsioonitööd
● Elamute ja 

mitteeluhoonete ehitus
● Üldehitustööd
● Maakütte kontuuride 

paigaldus
● Septikute, mahutite, bio-

puhastite müük ja paigaldus
● Kallurveod
● Multilift konteinerite rent 

(10 m3, 15 m3, 20 m3)
● Täitepinnase müük 

(muld, liiv, killustik)
Tel 5191 2784, 

arved.armitec@gmail.com

Anvora OÜ
Kõik kaeve- ja pinnase-

tööd ja hüdrovasara teenus.
Tel 524 6521

info@anvora.ee

Veo- ja tõsteteenused,
kõrvalttõste 12,5 tonni

Eelistatud Järvamaa ja 
Lääne-Virumaa,

võimalik ka üle Eesti.

Tel +372 5647 1977

Planeerimise tööd,
 kaevetööd. Kraavide 

puhastamine ja rajamine.
Tiikide puhastamine ja 

rajamine. Võsa eemaldamine 
giljoƟ iniga, põllumaa 

juurimine.  

Tel 5665 4087

Kaeve- ja 
planeerimistööd.

Tel 550 3525

* Lammutustööd
* Kaevetööd ja 
planeerimine

* Ekskavaatorite rent
* Laadurmasinate rent 

(BobCat)
* Sise- ja välistrasside ehitus

RKAMD EHITUS
www.rkamdehitus.ee
RENT tel 5300 2086, 
EHITUS tel 501 7047

TEEME KOMBINEERITUD 
SURVEPESUAUTOGA 
JÄRGMISI TÖID:

Kanalisatsiooni- ja sadeveetorus-
tike survepesu ning ummistuste 
likvideerimine, settepaakide 
tühjendamine ja puhastamine, 
kanalistasioonipumplate puhas-
tamine, imbkaevude ja torustiku 
pesu, välistrasside veega täitmine 
ja surveproovid (vajalik 0,5´´ või 
1 ¼´´ sisekeermega ühendus). 
Fekaali, liiva, muda imemine 
ja transport. Sulatame jäätunud 
kanalisatsioonitrasse.

Veepaagi maht 6 m³, imupaagi 
maht 6 m³.
FEKA EKSPRESS OÜ, 
info 5381 9930, 5194 4298

 Fekaalivedu ja 
settekaevude 
puhastamine
VÄLIKÄIMLATE 

RENT 
Sevrik OÜ
517 6299

Settekaevude tühjendamine 
ja reovee ära vedu 

lääne-virumaal
Tel 513 7633

FEKAALIVEDU

kuulutused.kuulutaja.ee

VEO- JA 
KOLIMISTEENUSED  

+ 372 52 58 552

24/7 VEOTEENUS KAUBIKUGA.
Lepingulistele klienƟ dele 

soodustus.
Tegutseme  EesƟ  piires, 

mujale kokkuleppel.
Tel 5817 5676

KAEVETEENUSED
• Postiaukude puurimine, kaevetööd
miniekskavaatoriga. Tel 5558 3686

FEKAALIVEDU JA VESI 
• Teostame fekaaliveoteenust  ja 
kanalisatsioonikaevude tühjenda-
mist. Külmunud trasside sulatus. 
Feka-Ekspress OÜ. Tel 5194 4298, 
5381 9930

EHITUSTEENUS

• Müün, paigaldan ja remondin 
õhksoojuspumpasid ja konditsio-
neere. Tel 502 4944

• Sauna uuendamine. Saunalavad, 
saunapingid vastavalt kliendi mõõtu-
dele. Tähtajad lühikesed. Tel 5817 5676

• Puurkaevude puhastamine. Tel 
5558 3686

• Rakkekaevude kaevamine, puhas-
tamine, remont ja rõngaste vahe-
tamine. Käsipumpade remont. Tel 
557 4792

• Küsi hinda ehitustöödele. Teostame 
kõiki ehitus- ja remonditöid. Tehtud 
töödele garantii. Tel 518 7979

• Teostame elumajade, korterite, 
vannitubade ehitus- ja remonditöid. 
Tehtud töödele garantii. Tel 518 7979

• Väiksemad santehnilised tööd. Tel 
5830 7593

• Kõik santehnilsed torutööd, pum-
pade, boilerite, segistite jne paigaldus 
ja võimalik transport kauplusest. Tel 
5887 7213

• Teostame ehitus- ja remonditöid, 
teeme kõiki siseviimistlustöid, maal-
ritöid, santehnilisitöid, elektritöid. Sa-
muti vannitubade remonti. Tel 518 7979

• Teeme korteritele ja vannitubadele 
remonti. Tehtud töödele garantii. Tel 
518 7979

• Teostan santehnilisitöid Lääne-Vi-
rumaal. Üldehitus, siseviimistlus, hoo-
ne vundamentide rajamine. Tel 5693 
8220. E-mail: Initex@hotmail.com

•  Teostame kõiki lammutustöid
koos prahi äraveoga. Tel 5308 1705  

• Maalritööd, trepikodade remont jt. 
Ehmesoy@gmail.com, Janek – tel 5897 
9293, ehmes.ee

• Võrk- ja puitaedade ehitus. Soodsa 
hinnaga immutatud puidust piirded. 
Tehtud töödele arve ja garantii. www.
kodupuit.ee Tel 5888 9999

• Teeme ehitus- ja remonditöid ning 
vannitubade remonti. Aitame teid sise-
kujundusel. www.kenriko.ee. Tel 508 3305

• Kõik elektritööd pädevusega elekt-
rikult, boilerite puhastus ja remont. 
Tel 5890 2983, 5656 4876

• Elektritööd kogemustega elektrikult. 
Tel 5349 5632

• Katusetööd: kivi – ja plekk-ka-
tused. Puitfassaadid, puitaedade
ehitus, abihoonete ehitus, terrassi-
de ehitus, eramute renoveerimi-
ne, korterite renoveerimine, uste/
akende vahetus, lammutustööd, 
soojustustööd. Tel 527 8191

• ABT Ehitus OÜ teostab järgmiseid 
töid: üldehitus, korterite reno-
veerimine, katused, fassaadid, 
aiad jne… Pakume ka kõrgsurve
värvipritsi teenust (laohoonete, 
garaažide, katuste, fassaadide ja 
aedade värvimine). Võta julgelt 
meiega ühendust! Tel 5616 8506, 
abtehitus@gmail.com

• Ehitus, remont ja siseviimistlus, 
värvimised, plaatimine, karkassid, 
korterid, saunad, majad. Tel 504 5560

• Kodu remondi ja tugiteenused. 
Aitame parandada, remontida, 
paigaldada: siseruumide remon-
ditööd, välised remondi ja heakor-
ratööd, esmased santehnilised- ja 
elektritööd, mööbli ja kodutehnika 
paigaldus, transpordi teenus, os-
tuabi. Helista E-R 9.00-18.00. Tel 
5554 4686

• Kui sul vaja mingi tööga abi aga 
puuduvad vahendid või oskused siis 
võta ühendust. Olgu selleks mööbli 
kokkupanek või mingi muu mure, 
mõistliku tasu eest aitan meeleldi. Tel 
508 7218

• Pleki kantimine: valmistame plekke 
vastavalt kliendi soovile. Automaat-
pink - kõik detailid õige kraadi ja 
mõõduga. Vajadusel mõõdame ja 
paigaldame. Tel 5340 8041

• PUR VAHUGA SOOJUSTAMINE. Tel 
5565 3842, www.pursoojustus.ee

• Korstnapühkija ja pottsepateenu-
sed. Tel 522 1165

• Korstnapühkija. Tel 5560 4046

• Pottsepatööd. Tel 554 5917

• Pottsepatööd. Ahjud, pliidid, kami-
nad, korstnad. Tel 5552 8487, Vaiko

• Ahjude, pliitide ja kaminate re-
mont. Tööpiirkona lähtepunktiks on 
Tartu. Tel 5594 6425

• Teen kindakrohvi (korstnad, sooja-
müürid, seinad jne). www.kenriko.ee
Tel 508 3305

• Rakvere Küttesalong pakub küt-
tesüsteemide paigaldust ning 
hooldust (pottsepp, korstnapüh-
kija, keskküttespetsialist, soojus-
pumbaspetsialist). kyttesalong@
gmail.com, 558 6786, Jaama pst. 5 
Rakvere, www.küttesalong.ee

Teostame lamekatuste 
ja viilkatuste ehitustöid 

ning ka katuste 
remonttöid

www.melsen.ee
Tel 5845 5717

• Katuste ehitus
• Valtsplekk-katuste ehitus
• Profi ilplekk-katused
• Eterniitkatused
• Kivikatused
• Vihmaveesüsteem
• Katuse turva- ja ohutus-
varustused
• Katuseaknad
• Aknaplekkide paigaldus
• Müüriplekkide paigaldus
• Plekikantimisteenus
• Liistprofi ilide paigaldus
• Fassaadide ehitus (v.a 
krohvitavad fassaadid)

Tallinna tn 49, Rakvere
Tel. 5345 9891

e-mail: info@LRkatused.ee  
www.LRkatused.ee

          www.facebook.com/LRkatused

WWW.VOODRILAUD.EE

Müügil:
Sise- ja välisvoodrilauad 
Põranda ja terrassilauad
Kruntimine ja värvimine

Parimad hinnad!
Transpordi võimalus!

Tel. 51 32 021
www.voodrilaud.ee

Pikaajaline kogemus antud 
valdkondades:

• Erinevad katusekatte 
materjalid ja tööd

• Üldehitustööd
• Pleki kantimine
• Vihmaveesüsteemid
• Fassaaditööd

SOODNE JA KIIRE 
TELLIMUS MEILT!

TERVIKLAHENDUSED
(materjal ja paigaldus 

kõik ühest kohast)
Kontakt 

  Kontor 325 1730 
Toomas 508 8497

info@tpplekitood.ee
www.tpplekitood.ee

KÕIK ELEKTRITÖÖD

Projekteerimine ning 
dokumentatsioon.

Tel 5341 9510

lepikuelektritood@
gmail.com

RG Grupp OÜ 
teostab 

 Katusetööd
 fassaaditööd
 üldehitustööd. 

Tel 5875 5454 
www.rggrupp.com
rggrupp@mail.ee
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SUUR VALIK 
LASTE ATV-SID ja 
KROSSIRATTAID 

RAKVERE PIKK 6 
• VARUOSAD MARGI 

MUDELITELE 
• VARUOSAD HIINA 

MUDELITELE 
• SÕIDUVARUSTUS

PROOVISÕIDU 
VÕIMALUS!!
rakvere@starmoto.ee   

5637 4243

KAARDID 
ENNUSTAVAD. 

Tel 900 1727. 24H.
www.ennustus.ee 

MAHE tõmbab 
teie peo käima 

Igal pool, igal ajal 
ja iga ilmaga.

Tel 509 7850

ARVUTITE HOOLDUS 
JA REMONT. 

Printerite müük, hooldus. 

Kohapeal suur valik 
kvaliteetseid, soodsa 

hinnaga analoog-
toonereid. 

Rakvere, E. Vilde 3 
553 5475 

info@itsalong.ee

• Sise-, välis-,vee- ja kanali-

satsioonitrasside ehitus.

• Septikute, imbsüsteemide, 

mahutite müük ja paigaldus.

Septikutel eurosertifi kaat. 

Tehtud töödele garantii.

INFO: tel 503 5766 

vassivere.traktor@gmail.com

www.vassiveretraktor.ee

Teostame ehi-
tus ja remondi 
töid, 

samuti sau-
nade-, kuuride, 
terrasside ja 
aedade ehi-
tust! 

Vundamendi-, 
fassaadi soo-
justamine. 

Katused. 

info@tapaehitus.eu 
või tel 5343 7995

JP EHITUSGRUPP

 •Katused (kivi, plekk,  
eterniit)
  • Katuste ja rennide                                                                              
hooldus
  • PlekikanƟ mistööd  
  • Fassaaditööd
  • Korterite remont
  • Üldehitustööd
  • Ühenduskohtadeta 
vihmaveesüsteemid
  • VenƟ latsioonitööd

5633 6291
jpehitusgrupp@gmail.com

Puulangetus OÜ 
teostab:

Ohtlike puude 
langetamine, 

kändude 
freesimine, 

kruntide 
puhastamine 

puudest ja 
võsast.

www.puulangetus.eu
Tel 5822 8154

Mikro- ja väike 
eƩ evõtete raamatu-

pidamisteenus
✷Majandusaastaaru-
annete koostamine✷
✷Raamatupidamisalane 

nõustamine✷
Tel 5912 7007

arved.armitec@gmail.com

TEOSTAME 
KVALITEETSEID 

EHITUS- JA 
VIIMISTLUSTÖID

• ÜLDEHITUS
• REMONTTÖÖD 

(KORTERID, MAJAD, 
KÕRVALHOONED)

• MAJA EHITUS 
VUNDAMENDIST 
VÕTMETENI

Kui sulle pakub huvi, 
siis helista tel 527 4546 

või kirjuta meile.
ardo_lint@hotmail.com

OSTES ÜKSKÕIK 
MILLISE 
SÜVAVEE PUMBA 
(www.dambat.com)
saad 

rõhurelee PC-9 
TASUTA

kauba peale!
Garantii

Vaata ka www.eridus.ee
Tel 5662 1147, 324 4103

Müüa 
keerdtrepp
(tsingitud).
4 m kõrge.
Hind 2200 €.
Tel 506 9814
517 5480

MUUD TEENUSED

• Pets Salutem OÜ lemmikute 
karvahooldus & spa. Too oma 
lemmik lemmikute karvahooldus 
& spa salongi. Koerte ja kassi-
de karvahooldused, küünte lõi-
kus, kõrvapuhastus, De-shelding, 
trimming. Oktoobris soodustus 
30 %. Tel 5690 1289. Laada 14,
Rakvere

• Toits Bänd teeb Teile toredat tant-
sumuusikat. Tel 514 9885

• Bondband sisustab Teie peoõhtu
mõnusa tantsumuusikaga. Kuula ka 
demosid http://www.bondband.ee. 
Tel 517 5707, info@bondband.ee

• Pressin õunamahla teie ja oma 
õuntest. Tel 5390 9168

• Mahla pressimisteenus. Pressin 
õunu, pirne, arooniaid. Toormahl 
0,60 €/liiter. Mahla pastöriseerimine 
3 L kotti - 5 €/kott. Mädapea küla. Tel 
5820 5070

• Puulehtede koristus ja äravedu. Tel 
5660 3585

• Ohtlike puude eemaldamise tee-
nus. Tel 5397 3270

• Pehme mööbli remont, veo võima-
lus. Tel 506 1547

• Soojuspumpade müük, pai-
galdus ja hooldus. Õhk-õhk ja 
õhk-vesi soojuspumpade müük, 
paigaldus, hooldus. Facebook.
com/RRKute/. ryytelmati@gmail.
com. Tel 5343 5668

• Hauaplatside hooldus ja korras-
hoid. Hoolitsetud ja ilusad kalmud 
Teie lahkunud lähedastele. Pakume 
nii ühekordset kui ka hooaja-
list hauaplatsihooldust. Lisainfo: 
http://www.kalmistuhooldus.ee, 
tel 5820 7337 

• Teostame hauapiirete ehitust, 
soodushind alates 36 € jm lisaks 
kingituseks liivaga täitmine ja 
geotekstiil. Samuti teostame ka 
muid hooldustöid nagu näiteks 
lihvimistööd (piirded ning kõn-
nitee plaadid), hauaplaatide
pesu  (vajadusel värvi lisami-
ne), ristide värvimine, liiva-
vahetus  ning muid hooldus-
töid. Hauarõõm OÜ. Tel 5346 
5466/5638 9450. Facebook: Haua-
rõõm, e-mail: hauaroom@gmail.
com

KODU

• Müüa FORMAATSAAG LAZZAR 
JUNO 3000i, kasutatud heas korras. 
Rihtplate höövel DELTA RJ42. Tel 
5817 5676

• Kas kellelgi on pakkuda vanu pro-
paani ja hapniku balloone? Pakkuda 
võib ka autorehve, ka veoauto omasid 
- kompleksselt. Palun helistada. Tel 
5450 7029

• Müüa käsitsi kooritud kuuselatte ja 
aiaposte. Tel 5662 5497

• Võimas seljas kantav vähe kasutatud 
lehepuhur Husqvarna. Hind 350 €. 
Tel 527 0622

OST
• Ostame tuhandeid vanaaegseid 
esemeid, ka mööblit ja väärisme-
talle. Tühjendusostud majapidamiste 
likvideerimisel. Raha kohe, koju kutsed 
tasuta, üle Eesti. Antiigiäri Pikk 7, 
Rakvere. Tel 324 0542, 528 2330, info@
hansaantiik.ee

• Ostan õunamahla pressi ja purusti. 
Tel 507 9984

• Ostan mopeedi RIGA, MINI, STEL-
LA, DELTA, JAWA jne. Pakkuda võib 
kõike, ka nende varuosi. Maksan pari-
mat hinda. Tel 5616 5761

•  Ostan kruustangid, alasi, saunaah-
ju, puurpingi, töölaua ja akulaadija. 
Tel 503 1849

• Ostan Vene Norma mudel- ja män-
guautosid, pakkuda võib kõike, ka 
remonti vajavaid. Tel 5672 7175

• Ostan Tarbeklaasi tooteid: vaasid, 
klaasid, pitsid jne. Pakkuda võib kõi-
ke. Tel 507 9984

• Ostan nõukaaegseid nõusid, vaase, 
ehteid, toidunõusid, vahvliküpsetaja 
(ka katkise), töölaua, saunaahju ja 
kila-kola. Tel 5366 1646

• Ostan värvilisi Tarbeklaasi vaase, 
maksan kuni 170 € vaasist. Paku jul-
gesti. Tel 5672 7175

• Ostan vanu eesti- ja nõukogudeaeg-
seid mänguasju. Tel 507 9984

• Ostan garaaži töölaua kruustangid, 
võib pakkuda ka koos töölauaga. Tel 
507 9984

• Ostan vana mootorratta, võrri, mo-
peedi. Pakkuda võib kõike, ka varuosi. 
Tel 5672 7175

• Ostan roostevabast õlleankru. Tel 
5672 7175

• Ostan majapidamise likvideerimisel 
igasugust vanakraami, ka tänapäeva 
esemeid, teile mittevajalike esemeid 
ja antiiki, hinnad head, koju kutsed. 
Tel 503 1849

• Ostan mahlapressi, purusti. Tel 
5833 0225

• Ostan NSVLi fotoaparaate , 
objektiive Tallinnas. Tel 5607 
6805

• Ostan vanarauda. Koristan aia, kuuri 
või garaažinurgast vanaraua. Tasuta ei 
taha, maksan raha. Tel 517 4143

• Ostan vanu helikassette, vinüül-ja 
CD plaate. Tel 503 9650

• Ostan kasutatud mootorsae, võ-
salõikuri, trimmeri, ka varuosi. Tel 
503 9650

KÜTE, KÜTTEPUUD

• Õhksoojuspumpade ja kon-
ditsioneeride müük-paigal-
dus-hooldus kõik ühest kohast! 
Rakvere Kliima OÜ Kui otsid õhk-
soojuspumpa või konditsioneeri 
siis küsi ka meilt pakkumist! Tasuta 
konsultatsiooni ning kohale tule-
mine. Helista meile tel 5662 2050 
või http://www.rakverekliima.
ee. Suur soodus Midea ja Daikin 
soosjupumpadele!

• Müüme Haljalas saetud ja lõhu-
tud küttepuid, kuivad ja toored, 
lehtpuu, koju vedu 5-10 rm. Tel 
505 1528

• Müüme Haljalas kuivi kase- ja 
lepapuid (40 liitrilises kotis). Hal-
gude pikkus 30 cm. Hind lepal 4 €/
kott ja kasel 5 €/kott. Tel 505 1528

• Müüa tooreid ja kuivi halupuid. 
Saadaval ka lepa ja kase halupuud 
40 l võrkkotis. Tel 5554 6093

• Müüa saetud, lõhutud küttepuud, 
kuivad, sanglepp, haab, kask. Tel 
5192 4320

• Kuivad küttepuud võrgus ja lahti-
selt. Müüa kuiv kask 40 L võrkkotis 
ja hall lepp lahtiselt 30 cm, 37 cm 
ja 50 cm halud. Halud on kuivad, 
korralikult lõhutud, pakendatud 
ja laotud, tagatud kvaliteet. Kask
võrkkotis 5 €/kott (tel 5814 9207), 
hall lepp lahtiselt 80 €/rm (tel 
5560 1903)

• Müüa kuivad küttepuud võrgus. 40 
L kuiv okaspuu - 3.5 €/kott, 40 L kuiv 
kask – 4 €/kott. Rakvere piires transport 
tasuta. Tel 5371 9870

• Müüa aastaringselt lõhutud küt-
tepuid, koos koju veoga! Halu mõõt 
vastavalt kliendi soovile, koorem 
laotud! Transpordin väikese kalluriga, 
mis tagab hea ligipääsu ka kitsastesse 
kohtadesse! Helistada numbril 5390 
5878. Saadaval hall lepp ja kask!

• Müüa küttepuid aastaringselt koos 
kohale toomisega, veokile laotult 5-15 
m3. Kuivad 38, 50 cm ja toored 30-50 
cm, hinnad soodsad. Tel 503 0311

• Müüa toorest ja kuiva küttepuud
(kask, lepp, sanglepp). Koorem laotud, 
vedu tasuta. Müüa ka kuiva puud võr-
gus. Tel 518 2665

• Müüa küttepuud. Hall lepp 32 cm. 
Saadaval ka hall lepp ja kask 40 L võr-
gus. Samuti pakkuda ka klotse võrgus. 
Tel 507 2110
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KÜTTEPUUD
Pidevalt müüa saetud 
ja lõhutud küttepuid, 

veovõimalus. 
Asume Kunda lähedal.

Tel 523 4142

MÜÜA KÜTTEPUID 
Hall lepp, sanglepp ja kask, puu 

pikkuse lõikame vastavalt 
kliendi soovile. 

Puud saadaval lahƟ selt auto 
kasƟ s maha kallutades või 

5-ruumisel alusel.
Tel 5347 7664, Erko, 

Kohala küla, Lääne-VirumaaKohala küla, Lääne Virumaa

Soodsalt müüa lõhutud 
küƩ epuid ja 3 meetrist 

küƩ epuud. 
Tel 5665 4087

Müüa aastaringselt 
lõhutud küƩ epuid. 

Pakkuda ka 3m küƩ epuud. 
Tel 528 4884

MÜÜA KUIVI 
JA TOOREID 
KÜTTEPUID, 

KOOS KOHALE 
TOOMISEGA. 
TEL 514 3328

Konditsioneerid
Soojuspumbad
Õhk-vesi 
soojuspumbad
Pelletikaminad
Pelletikatlad

Müük, hooldus, 
paigaldus

+372 5818 0046
info@calidum.ee
www.calidum.ee

OÜ ESTMET IE müüb
katuse-, seina- ja sileplekki

(kivi-, trapets- ja 
laineline profi il) 

Hind al. 7 eurot m².
Saadaval 

harja- ja viiluplekid. 
Hind 5 eurot jm

Tel 508 6435

Transpordi võimalus! 
Küsi pakkumist
tel 5682 7009

või 
uhtna.saeveski@gmail.com

UHTNA SAEVESKI 
müüb aastaringselt 
soodsalt ehituslikku 

SAEMATERJALI 
(prussid, lauad),

HÖÖVELMATERJALI
(välis-, sise-, põranda-, 
terrassi-, servamata 

lauad)

Ostame kasvavat 
võsa, puhastame 

teie kraavi- või 
põlluäärse maa.

Lisainfo 
tel 5347 7664

 

Info tel 5593 3899, 
kaido@reinpaul.ee
www.reinpaul.ee

OSTAME KASVAVAT 
METSA JA 

RAIEÕIGUSI.
Metsaraieteenus
Tel 5354 1618

www.haket.ee

EHITUS

• Katela saekaater pakub soodsalt 
sae- ja höövelmaterjali koos 
transpordiga. Lisainfo: http://
www.katelapuit.ee, meili teel: ka-
telapuit@gmail.com või helistades 
tel 5982 1004

METS

• Müüa 50 kasvavat mändi. Kiire! 
Tel 5698 2788

PÕLLUMAJANDUS

• Viin ära teie üleliigsed õunad! Lää-
ne-Virumaal, tel 5820 5070

• Teraslind OÜ valikus leiab sööta
kodulindudele, küülikutele, ho-
bustele, lammastele, sigadele ja 
koertele. Kokkuleppel kojuvedu. 
Tel 5564 5448 või info@teraslind.ee

• Müün toidukartulit „Laura“ ja „Gala“. 
Võrk 25 kg. Transport. Tel 5199 3008

• Müüa Kungla Talu kartulit „Laura“ 
ja „Gala“. Info tel 514 1338, vedu 

• Müüa toidukartulit „Lilly“, „Lea“, 
„Läti-kollane“, „Laura“, „Vineta“, „Ca-
rolus“. Tel 5647 5596

• Müüa soodsa hinnaga sealiha. Vaja-
dusel tükeldamine. Info tel 5196 2628 
või 5354 3002

• Sõelutud mulla müük koos trans-
pordiga. Mulla hind 9,60 €/tonn, 
veo hind kokkuleppel - ca 1,44 € 
läbitud kilomeeter. Asukoht Kate-
la küla, Rakvere vald. Kontakt tel 
5982 1004

• Müüa sõelutud muld, 6 €/tonn. Asu-
koht Lääne-Virumaa, Vinni. Tel 5888 
8046 või 5888 8045

• Müüa 60 l kottides aluspanuta ho-
busesõnnikut. Sõnnik on korjatud 
koplist. Aegajalt on kottides kasvanud 
ka šampinjone. Tel 5354 3683. Asume 
Rakveres

• Müüa T-25, RS-09 osi. Tel 5558 5956

OST
• Ostan haakeriistad traktorile T-25. 
Tel 5687 5845

MÜÜA MÜÜA 
LOODUSLIKKU, SÕELUTUD LOODUSLIKKU, SÕELUTUD 
JA PURUSTATUD KRUUSAJA PURUSTATUD KRUUSA

KRUUSASÕELMEIDKRUUSASÕELMEID
KILLUSTIKKUKILLUSTIKKU

EHITUS- JA TÄITELIIVAEHITUS- JA TÄITELIIVA
SÕELUTUD MUSTA MULDASÕELUTUD MUSTA MULDA

TEEME KRUUSATEID JA TEEME KRUUSATEID JA 
PLATSEPLATSE

TRANSPORDIVÕIMALUSTRANSPORDIVÕIMALUS
TEL 505 5431TEL 505 5431

VANAVARA

• Ostame tuhandeid vanaaegseid  ja 
valikuliselt ka nõukogudeaegseid
asju. Ostame praktiliselt ka kõike seda, 
mida teisedki kuulutavad. Teeme seda 
ametlikult juba 26 aastat. Raha kohe, 
koju kutsed tasuta. Tühjendusostud
majapidamiste likvideerimisel. 
Kauplus Hansa Antiik, Pikk 7, Rakvere. 
Tel 528 2330, KÜLASTAGE MEID!

• Ostan antiik ja vanemaid esemeid. 
Pakkuda võib kõike. Tel 5616 5761

•  Ostan majapidamise likvideerimisel 
igasugust vanakraami, ka tänapäeva 
esemeid, teile mittevajalike esemeid 
ja antiiki, hinnad head, koju kutsed. 
Tel 503 1849

• Ostan nõukaaegseid nõusid, vaase, 
ehteid, toidunõusid, vahvliküpsetaja 
(ka katkise), töölaua, saunaahju ja 
kila-kola. Tel 5366 1646

• Ostan erinevat vanavara: raa-
matuid, tehnika ajakirju, mööblit, 
rahasid, ordeneid, rinnamärke, 
vimpleid, heliplaate, kellasid, foto-
tehnikat, fotosid, albumeid, raadio, 
lauanõusid, ehteid ja palju muud. 
Kõik vana huvitab! Tel 5872 5458

• Ostan vanu kellasid. Ei pea 
olema töökorras! Võib pakkuda ka 
hambakulda või üksikuid kuld ja 
hõbe ehteid - ka sulatuseks. Kõik 
muud vanad esemed ka huvitavad! 
Tel 5872 5458

• Ostan Tarbeklaasi värvilisest 
klaasist vaase, nõukogudeaeg-
seid ja vanemaid ehteid, sõlgi, 
käevõrusid, merevaiku, karpides 
lusikaid, EW aegseid kohvikan-
ne ja piimakanne. Samuti ostan 
nõukogudeaegseid ja ka vanemaid 
raamitud seinapilte, graafi lisi lehti, 
õlimaale, akvarelle, kujusid, keraa-
milisi seinaplaate, fotoaparaate, 
fotosid, fotoalbumeid, postkaarte 
jne. Igasuguse huvitava vanavara, 
raamatute ja kunsti ost! Tulen ise 
kohale - raha kohe kätte! 56495292

• Ostan nostalgilisi nõusid, vaase, 
serviise jne (ka üksikud). Huvita-
vad ka merevaigust kaelakee, sõ-
led, prossid, sõrmused, käevõrud, 
vanad kuld ja hõbeehted, karpides 
lusikad, raamatud, rahvariided ja 
palju muud. Tel 5356 0761, Liina

• Ostan vanu rahasid, ordeneid, 
rinnamärke, medaleid, postmarke, 
albumeid, vimpleid, tikutoose ja 
palju muud. Kõik vana huvitab! Tel 
5872 5458

• Ostan ehteid, sõlgi, sõrmuseid, 
käevõrusid, merevaiku, mün-
te, hõberublasid, paberrahasid, 
kellasid, hõbedat (pitsid, lusikad, 
portsigarid jne). Huvitavad ka vanad 
rinnamärgid, medalid, ordenid, koo-
limärgid, spordimärgid, märgikarbid 
ja märgivaibad. Ostan raamatu „Oi-
kumeeni äärel“ 30 €/tk ja enne 1940. 
aastat trükitud nahkköites raamatuid 
(raamatu selg või kaaned on nahaga 
kaetud) ja muid vanu raamatuid. 
Pakkuda võib igasuguseid esivane-
matest jäänud asju! Tulen ise kohale 
- raha kohe kätte! Tel 5649 5292

• Ostan nõukogudeaegseid ja ka 
vanemaid raamitud seinapilte, 
graafi lisi lehti, õlimaale, akvarelle, 
kujusid ja skulptuure. Samuti ostan 
igasuguseid nõukogudeaegseid 
keraamilisi kujusid, kujukesi, skulp-
tuure ja keraamilisi seinaplaate. 
Võib pakkuda ka pilte mis vajavad 
raamimist ja korrastamist. Muuda 
kasutuna seisev kunst rahaks! Said 
päranduseks korteri või plaanid 
kolida? Ostan üleliigse vanakraami 
ja raamatud! Tulen ise kohale - raha 
kohe kätte! Tel 5649 5292
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KAUBA NIMETUS ÜHIK MADALAIM 
HIND

KÕRGEIM 
HIND

Kartul kg 0.80 1.00
Maitseroheline (r.sibul, petersell, till) kg 8.00 12.00
Küüslauk, Eesti kg 10.00
Tomat, Eesti kg 4.50
Suvikõrvits kg 1.00
Kõrvits kg 1.00
Kapsas kg 0.80 1.00
Porgand, peet, kaalikas kg 2.00
Mugulsibul kg 2.50
Jõhvikad liiter 7.00 8.00
Õunad, Eesti kg 1.00 2.00
Mesi kg 7.00
Värsked kilud ja räimed kg 1.80

HINNAD RAKVERE TURUL 
19. OKTOOBRIL.

RAKVERE TURG ΈLAADA 39Ή, 
AVATUD T ͳ L 8.OO ͵ 16.OO

Veel müügil kaunid kanarbikud 
ja soojad kudumid!

Laupäeval, 21.oktoobril turul Peipsi 
kala müük!

Info tel 322 3877; turg@ogelektra.ee

Tallinna tn 49, Rakvere
mööblikaupluses
on müügil uut ja 

kasutatud mööblit:
voodid, kušeƟ d, nurga-

diivanid, diivanid,
puhveƟ d, kummuƟ d, 

söögilauad-toolid
ja kõiki muud huvitavat.

Oleme avatud:
E-R 10-18
L 10-15

P suletud
Info tel 506 9814

Külmhoidla 
Matusetarbed

Transportteenused
AARE ROHUMETS

Matusetalituse korraldaja-muusik
Tallinna 15 Rakvere
RAKVERE MATUSEBÜROO OÜ

tel 516 4699
büroo 324 4473

MATUSETEENUSED

• Ostan vanu rinnamärke ja ripat-
seid. Huvitavad erinevad vanad 
medalid, ordenid, Kaitseliidu või 
sõjaväega seotud märgid, autasud, 
põllumajandusseltside medalid, 
koolimärgid, spordimärgid jne. 
Pakkuda võib ka nõukogudeajast 
pärinevaid ordeneid, saadiku mär-
ke, erinevaid eesrindlase märke, 
koolimärke, märgivaipasid ja mär-
gikarpe. Paku julgelt! Tulen ise 
kohale - raha kohe kätte! Tel 5649 
5292

TEATED

• Külm talv on tulekul. Mina 
pakun soodsalt  käsitsi koo-
tud sokke ja kindaid. Tel 5835 
8398

• Juuksur tuleb koju. Tel 523 8948

• Lai tänav 14, Rakvere – Saabus 
suur kogus nõusid, kodukaupa, 
riideid jne! Avatud E-R 10.30-17.30, 
L 9-15

• POOD Rakveres, Laada tn 35. 
Müüme kasutatud riideid, ja-
latseid, majapidamiskaupa ja 
mänguasju. Leidub mitmeid nos-
talgilisi asju. Oleme avatud E, T, 
N, R 10-17, K 12-17 ja L 10-14. 
Astu läbi, võib olla leiad midagi 
meeldivat!

TUTVUS

• 60aastane vallaline proua soovib
tutvuda korraliku mehega vanuses 
kuni 65aastat. Tore oleks, kui oskaks 
ka pilli mängida. Tel 5478 0282

• 60+ naine tutvuks 58-67aastase asja-
liku ja toreda mehega, kes tunneb end 
üksikuna. Tel 5395 5411

• 60aastane sale pikem mees tutvub
noorema naisega. Tel 5348 9906

MUU

• www.toonklaas.ee

• KAARDID ENNUSTAVAD. Tel 900 
1727. 24H. www.ennustus.ee

• Tel 900 5020 NÕUANDELIIN. 
Eraelu- ja suhteprobleemide nõus-
tamine. Anname teile parimaid 
soovitusi. Kõne hind 1,48 €/min

Südamlik kaastunne 
Ülle-Maile  

ISA
kaotuse puhul. 

AS OG Elektra 
töökaaslased  

  PPA saatis Läti-Valgevene 
piirile ESTPOL8 kolmanda rotatsiooni 

E ile alustas Lätis tööd polit-
sei- ja piirivalveameti EST-
POL8 kolmas meeskond, 

et tõkestada Läti-Valgevene piiril 
ebaseaduslikku sisserännet.

PPA saatis Lätti ESTPOL8 kol-
manda rotatsiooni, et toetada Läti 
piirivalvet ebaseadusliku sisserände 
ohjeldamisel. Kolmas PPA politsei-
üksus on 12-liikmeline ning seda 
juhib Ida prefektuuri Jõhvi jaos-
konna patrullitalituse juht Nikita 
Golovin. Kolmanda rotatsiooni 
ülesanne on Läti piiril maismaapat-
rullides osalemine, droonivaatlus ja 
olukorra monitoorimine. Lähetuse 
pikkus on kaks nädalat. 

Piirivalve juhi Veiko Kommu-
saare sõnul jätkab Eesti lõunanaab-
rite toetamist, sest Läti piirivalve 
palus PPAl pikendada Läti-Val-
gevene piiril abi osutamist. „Esi-
mesed kaks ESTPOL8 rotatsiooni 
on teinud kuu jooksul väga head 
tööd. Paraku on näha, et rändesur-
ve Valgevenest Läti suunas jätkub, 
mistõttu otsustas PPA toetada Läti 
piirivalvet ebaseadusliku sisse-
rände ohjeldamisel ka kolmanda 
politseiüksusega. Praeguses kee-
rulises julgeolekuolukorras tuleb 
astuda naabritega ühtset sam-
mu ning teineteist toetada,“ ütles 
Kommusaar.

ESTPOL8 kolmanda rotatsiooni 
juht Nikita Golovin leiab, et Läti 
aitamine on oluline ja annab mees-
konnale hea kogemuse. „Esimesed 
kaks rotatsiooni on neli nädalat 
järjest toetanud Läti piirivalvureid 
Läti-Valgevene piiril. Täna tööd 
alustanud kolmas üksus jätkab sar-
naselt varasemate meeskondadega 
ebaseadusliku sisserände tõkesta-

mist Euroopa Liitu. Usun, et meie 
üksus saab lähetuselt väärt koge-
muse, kuidas rahvusvaheliste part-
neritega koos tegutseda ning mas-
silist sisserännet ohjeldada,“ rääks 
Golovin.

PPA on Lätti saatnud kolm EST-
POL8 meeskonda, kes on lõuna-
naabritele tuge pakkunud alates 20. 
septembrist. Esimene rotatsioon 

naasis Lätist 4. oktoobril ning tei-
ne vahetus 18. oktoobril. Varem on 
Eesti toetanud Leedut Valgevenest 
tuleva rändesurve ohjeldamisel 
2021. aastal ESTPOL5 meeskonda-
dega ja 2023. aastal ESTPOL7 po-
litseiüksusega seoses NATO tipp-
kohtumisega. 

Kuulutaja

ESTPOL8 III rotatsioon. Foto: PPA 
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1968: USA endine esileedi 
Jacqueline Kennedy abiellus 
pururikka kreeklasega
Täna 55 aastat tagasi, 20. oktoobril 
1968 abiellus USA presidendi John 
Kennedy lesk Jacqueline jõuka lae-
vandusmagnaadi Aristoteles Onassi-
sega, kes suutis tagada naisele ja te-
ma lastele vajaliku privaatsuse ja 
turvalisuse, mida nad hädasti vaja-
sid. Pulmad peeti Onassisele kuulu-
val Skorpiose saarel Joonia meres.

Allan Espenberg

Kui Jacqueline Bouvier abiellus 1953. aastal USA 
tulevase presidendi John Fitzgerald Kennedyga, 
sai temast Ameerika inimeste tõeline lemmik. 
Hoolimata asjaolust, et Jackie oli selles abielus 
üsna õnnetu, peeti neid musterabielupaariks 
ning Jackie ise oli eeskujuks ideaalsest naisest 
ja presidendiprouast. Kahjuks lõppes see abielu 
traagiliselt: 22. novembril 1963. aastal Kennedy 
mõrvati. Kuid viis aastat pärast abikaasa surma 
läks Jacqueline uuesti mehele, valides oma järg-
miseks abikaasaks Kreeka miljardäri Aristoteles 
Onassise (Aristotélis Onásis). Selle teo eest ni-
metati teda kogu Ameerika reeturiks.

Jacqueline Kennedy sai Aristoteles Onassisega 
lähedaseks tuttavaks oma õe Caroline Lee Bou-
vier’ kaudu, kellel oli armusuhe Kreeka miljardä-
riga. Kui presidendipaari poeg Patrick suri kaks 
päeva pärast sündi augustis 1963 ja Jackie langes 
sügavasse depressiooni, nõudis Caroline, et kaks 
õde läheksid Onassise jahiga Vahemerele seila-
ma. Presidendile see mõte ei meeldinud, kuid ta 
oli nõus laskma oma naist Euroopasse lootuses, 
et reis taastab kaasa elutahte.

Väidetavalt hakkas sellel puhkusereisil Jacque-
line’i ja Aristotelese vahel süttima säde. Reisi lõ-
pus kinkis Onassis mõlemale õele ehted. Seejuu-
res olid Jackiele kingitud ehted palju kallimad kui 
tema õe omad.

Kuu aega pärast seda kohtumist mõrvati pre-
sident John Kennedy. 34aastaselt jäi Jacqueline 
kahe lapsega leseks. 57aastane Onassis oli raskel 
hetkel kohal ja aitas naisel leina üle elada. Mõnda 
aega hoidsid nad oma suhet saladuses.

Esileedi otsis kaitset
1968. aastal osales USA presidendivalimiste 
kampaanias John Kennedy vend Robert Ken-
nedy. Valimised pidid toimuma 5. novembril. 
Teades aga, et tema pulmad Onassisega võivad 
kahjustada Roberti mainet ja takistada tema või-
tu, otsustas Jackie pidustuse edasi lükata. Asi oli 
selles, et enamikule ameeriklastest ei meeldinud, 
et endine esileedi käis kohtamas Kreeka magnaa-
diga, ka Robert ei kiitnud seda suhet heaks. Oli ju 
palju probleeme: peigmees oli välismaalane, tun-
nistas teist usku ja oli Jackiest 23 aastat vanem.

Kui Robert, kellega Jackiel olid üldiselt soojad 
suhted, 1968. aasta juunis tapeti, oli naine tõe-
liselt vapustatud. Ta oli just hakanud toibuma 
oma abikaasa mõrvast, kui pidi uuesti läbi elama 
šoki. Kuid see polnud ainus halb asi: Jacqueline 
Kennedy hakkas tõsiselt muretsema oma laste ja 
enda turvalisuse pärast. Ta ütles: „Kui nad tapa-
vad Kennedysid, siis on ka minu lapsed sihtmär-
giks...“

Nii võttiski Jackie Kreeka miljardäri abieluet-
tepaneku vastu, saades sõrme 40-karaadise Har-
ry Winstoni sõrmuse. Huvitav on see, et pruut 
kandis sõrmust vaid kaks korda elus, misjärel 

hoidis seda pangaseifis. Pärast Onassise surma 
müüs Jackie aga sõrmuse oksjonil 2,59 miljoni 
dollari eest.

„Onassis pakkus talle turvalisust. Tal oli Skor-
pios – oma saar Kreekas, 75-meheline eraarmee 
ja oma lennufirma. Ta võis naisele anda kõike, 
mida ta soovis,“ kirjutas USA kirjanik Paul Bran-
dus oma mõned aastad tagasi ilmunud elulooraa-
matus Jackie kohta.

Paari pulm toimus 20. oktoobril 1968 peigme-
he erasaarel Kreekas. Tseremoonia oli üsna taga-
sihoidlik ning peeti sugulaste ja sõprade ringis. 
Oma teises pulmas kandis Jacqueline Kennedy 
Valentino pitsist midikleiti ja loori. Olles oma 
uuele abikaasale jah-sõna öelnud, pöördus Jackie 
ajakirjanike poole, teatades, et tema ja Aristoteles 
on väga õnnelikud. Seejärel astus paar peigmehe 
jahi Christina pardale, millel olid oma mesinäda-
lad veetnud Grace Kelly ja Monaco vürst, ning 
tähistas pidulikku sündmust koos külalistega. 
Sellest hetkest sai Jacqueline Kennedyst Jackie 
O. Kuuldu kohaselt kinkis Onassis oma kallimale 
pulmakingiks kaks miljonit dollarit.

Segased lood abieluga
Pärast abiellumist ilmus ajakirjanduses palju ar-
tikleid, mille võib võtta kokku lausega: „Jackie, 
kuidas sa ometi võisid?“ Vaatamata avalikule pa-
hameelele ja kriitikale, ütles endine esileedi hil-
jem, et Aristoteles Onassis päästis ta hetkel, kui 
tema elu langes täielikku pimedusse.

Pärast abiellumist elas Jackie peamiselt New 
Yorgis koos lastega, kuid tema abikaasa jäi Eu-
roopasse ja reisis palju. Kajastuste kohaselt oli 
Onassis helde ja Jacqueline ei kõhelnud tema 
raha kulutamast. Hoolimata asjaolust, et mees 
andis talle 30 tuhat dollarit kuus, jäi Jackiel alati 
rahast puudu. Väidetavalt kulutas USA endine 
esileedi oma teise abielu esimesel aastal riietele 
1,25 miljonit dollarit, mis on praegustes hinda-
des võrdne üheksa miljoniga.

On palju viiteid sellele, et paari abielu ei olnud 
õnnelik: abikaasad elasid enamasti teineteisest la-
hus ja neil oli vähe ühist. Brandusi sõnul lekitas 
Onassis oma naisest alastifotod, mis sattusid por-
noajakirja Hustler. Sellegipoolest sai miljardär 
oma abikaasa lastega hästi läbi, kuid Onassise 
lapsed tema esimesest abielust, poeg Alexander ja 
tütar Christina vihkasid Jackiet ega võtnud teda 
kunagi perekonda vastu. Nad arvasid, et Ken-
nedy abiellus nende isaga ainult raha pärast.

Kui Jacqueline’i ja Aristotelese suhted halve-
nesid, hakkas ärimees avalikkuse ette ilmuma 
ooperilaulja Maria Callasega, kellega tal oli pika-
aegne suhe. Ta tahtis Jacqueline’ist lahutada, kuid 
ei tahtnud lahutusraha maksta. Seetõttu palkas ta 
detektiivid, et koguda oma naise kohta komprat 
ja süüdistada teda abielurikkumises. Tema õnne-
tuseks polnud aga Jackiel ühtki armuromaani.

1973. aastal halvenes Onassise tervis järsult ja 
süvenes pärast poja Alexanderi surma autoõnne-
tuses. Brandus väidab, et ärimees süüdistas kõi-
ges oma naist: Onassis uskus, et Jackie oli Ken-
nedy surma tõttu neetud ja nimetas teda „nõiaks“.

Pärast Onassise surma 1975. aastal päris suu-
rema osa tema varast tütar Christina. Kuid 
teistkordselt leseks jäänud 45aastane Jacqueline 
ei saanud pärast seitsmeaastast abielu peaaegu 
mitte midagi. Siiski maksis kuuldu järgi Christi-
na talle suure summa, et naine lahkuks Onassise 
perekonnast igaveseks ega nõuaks enam midagi. 

Kunglakad käisid 
töövarjudeks Oslo lasteaias
Rakvere Kungla lasteaia viis 
õpetajat ja õppealajuhataja 
said tänu Erasmus+ rahastu-
sele käia töövarjudeks Norras 
Oslo suuruselt teises laste-
aias Kvaernendalenis. Töövar-
jutamine toimus 6. ja 7. sep-
tembril. Lisaks lasteaia tööle 
vaatlesime huviga ka märke 
norrakate keskkonnateadlik-
kusest, mis teatavasti on 
keskmistest Euroopa riikidest 
kõvasti kõrgem.

Terje Makarova,
Rakvere Kungla lasteaia 

õppealajuhataja

Aga lähemalt lasteaiast. Kvaernendale-
ni lasteaias käib üle 300 lapse vanuses 
1–6 aastat. Koolikohustus algab Nor-
ras 6aastaselt. Sellest tulenebki suurim 
erinevus meie lasteaia ja nende lasteaia 
vahel – nemad ei pea õpetama lastele 
lugemise ja kirjutamise eeloskusi, neid 
hakatakse õppima alles koolis ehk siis 
6aastaselt.

Oslo on jagatud 15 alushariduse ük-
suseks, igat üksust juhib direktor. Meie 
külastatud lasteaias on rühmad jaotatud 
6-rühmalisteks gruppideks, igal sellisel 
grupil on oma õppealajuhataja/peaõpe-
taja, kes tööd koordineerib. Igas niisu-
guses grupis on umbes 140 last.

Üheks suureks erinevuseks võrreldes 
meie alushariduse süsteemiga on erine-
vus mõtteviisis – kõik lapsed on meie 

lapsed, see tähendab, et lapsed ei ole 
kogu päeva jooksul n-ö kinnitatud oma 
rühma õpetajate külge, vaid nendega 
tegelevad mingi osa päevast kõik selle 
6-rühmalise grupi töötajad graafiku alu-
sel. Ühele rühmale (23–24 last) on ette 
nähtud 2 õpetajat ja 2 assistenti. Tänu 
sellele harjuvad lapsed varakult väga 
erinevate inimestega suhtlema ja ei ole 
tulevikus nii kinnised ning kartlikud.

Teiseks suureks erinevuseks oli mui-
dugi see, et alates 3. eluaastast lapsed 
lasteaias päevaund ei maga. See tähen-
dab aga seda, et lapsed pannakse kodus 
ööunne juba kell 19 või kell 20 õhtul. 
Muuseas, päevaund magatakse lasteae-
dades ainult endistes NSVL-i maades, 
mujal maailmas sellist praktikat ei tunta.

Keskkonnateadlikkuse märke nägime 
kohe Oslo kesklinna jõudes – väga vähe 
autosid ja väga palju ühistranspordiks 
mõeldud busse. Hiljem saime teada, 
et suurem osa liiklusest on viidud maa 
alla ning kesklinna võivad sõita ainult 
elektriautod, seepärast oligi kesklinnas 
ootamatult rahulik ja autovaba. Saime 
teada, et Norras on juba pea 80% oste-
tud autodest elektriautod. Hotellis oli 
igal sammul seinale, lifti või hommiku-
söögi juurde lisatud mõni sildike, mis 
manitses kokkuhoiule. Näiteks „tõsta 
toitu ainult niipalju, kui jaksad ära süüa“ 
või „joo kraanivett“ või teadaanne, et 
hotellitube koristatakse iga nelja päeva 
tagant selleks, et säästa koristamisele 
kuluvaid ressursse ja külastaja rahakotti.

Töövarjudeks käinud õpetajad räägivad oma kogemusest ja tähelepanekutest

Maili: Lapsed oli väga vaiksed ja rahulikud. Lastega tege-
lemine toimus väikestes gruppides. Õpetajad matkavad 
lastega kord nädalas pikki vahemaid, veetes palju aega 
õues. Lapsed said matkarajal ronida kõrgete puude otsas.

Jaanika: Silmaringi avardav kogemus. Lastel puudus 
võimalus majast ja territooriumilt iseseisvaks lahkumi-
seks, see teeb õpetaja töö pingevabamaks. Rühmas oli 
rohkem täiskasvanuid, mis võimaldas tegutseda väikestes 
lastegruppides.

Mirja: Meie grupi väike matk toimus kiriku juurde parki, 
kus lastel oli võimalus erinevatel mänguväljakutel mängi-
da. Igal lapsel oli seljas oma seljakott koos kodust kaasa 
pandud söögi ja joogiga. Lapsed mängisid vabalt valitud 
platsil, õpetajad jälgisid ja iga 15 minuti tagant märgiti 
mobiiliäpis lapsi. Peale söögi- ja joogipausi kõndisime 
tagasi lasteaia juurde, kus lapsed jäid õue mängima, 
joonistama, ratastega sõitma ja tantsima kuni vanemate 
saabumiseni. Alates 3. eluaastast lapsed lõunaund ei 
maga.

Thea: Norra oli just see koht, kus on olemas lapsekesk-
sus, räägitakse ja tegutsetakse palju. Õpiti igal pool ja 

käigu pealt. Mänguasju oli seal mega vähe, aga igav lastel 
sellegipoolest ei olnud. Seal olid inimesed ehk siis õpeta-
jad (täiesti tavaline, et õpetajad on ka mehed), kellega mü-
rati, mängiti ja räägiti. See maja (väljast uhke, betoonist, 
villa moodi) ei tundunud üldse olema töökoht lastele, vaid 
lapsed said seal olla lapsed.

Minu maitse oli ka töö väiksemates rühmades, kus 
tegelikult on kõige parem hoida suhteid, märgata, teha 
koostööd ja saada paremini hakkama iseendaga. Super!
Mulle tundus , et seal puudus ka lastel stress ja pinge. 
Kolme päeva jooksul nägin veel vabadust ja paindlikkust.

Mirje: Mulle meeldis see, et lapsed viibivad suurema 
osa päevast õues, nad on harjunud korra nädalas pikalt 
matkama (matkapäev), liikumine on oluline. Päevakava on 
ka väga paindlik, ei olda kellaaegades kinni, lapsevanem 
võib tuua lapse lasteaeda ükskõik mis kellaajal. Õppetöö 
toimub väikestes gruppides, mis tähendab suuremat 
individuaalset lähenemist. Näiteks 5 last olid kunsti 
tegemas, 5 mängisid lauamänge teise õpetajaga, 5 last 
tegid voltimist kolmanda õpetajaga jne. Lastel on rohkem 
aega mängida, kuna lõunaund ei magata. Maja ise oli väga 
turvaline ja rühmaruumid väga suured.

Magamisvõimalus sõimeealistele.

Õpirändurid koos oma võõrustajatega. Fotod: erakogu

Õueala.
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www.calidum.ee
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konditsioneer
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Tegeleme ainult Lääne-Virumaal

• PARIMA HINNAGA
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KROHVIALUSPLAADID
• PROFESSIONAALNE PAIGALDUS
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www.pulbervarvime.ee

Meil on 20-aastane kogemus
kvaliteetsete metalltoodete ja lahenduste pakkumisel

www.brek.eeTel. 5309 9907
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ERITÖÖD (restaureerimine, mööbel jne)
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TARVIKUD
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